

# HANKEREKISTERI 2007-2013

## **Mouhijärven metsästysseura: Ampumarata**

Mouhijärven metsästysseura ry:n investointihankkeessa perusparannetaan Hyyninkankaalla sijaitseva Paukkukorven ampumarata ympäristöluvan edellyttämälle tasolle. Hankkeessa mm. suunnitellaan ja toteutetaan luvan edellyttämät melusuojarakenteet ja ampumakatokset, käsitellään luotivallien saastunut maamassa ja rakennetaan uudet luotivallit sekä kunnostetaan parkkialue ympäristövaatimusten mukaiseksi. Hankkeen tavoitteena on ympäristöasioiden lisäksi kaikille kuntalaisille avoimen metsästysharrastuksen ja ampumaurheilun kehittäminen ja erityisesti nuorten kannustaminen toiminnan piiriin.

YHTEYSHENKILÖ: Pertti Vartia, P. 0500 333 612

## **Hämeenkyrön kunta: F.E. Sillanpään 120-vuotisjuhlavuosi**

Hämeenkyrön kunnan sivistyspalveluiden hankkeessa ryhdytään luomaan sisältöä kunnanvaltuuston yksimielisesti hyväksymälle kulttuurikunta-aloitteelle. Hankkeen tavoitteena on kulttuurialan toimijoiden verkostojen vahvistaminen sekä paikallisesti että maakunnallisesti. Pyrkimyksenä on samalla lisätä koulujen, päiväkotien ja kotien taidekasvatusta ja paikkakunnan kulttuurialan yrittäjyyttä. Hankevetäjän tehtäviin kuuluvat myös F.E. Sillanpään syntymän 120-vuotisjuhlavuoden tapahtumien järjestäminen ja Myllykolon kesäteatterialueen edellyttämien rakennushankkeiden valmistelu.

YHTEYSHENKILÖ: Kauno Perkiömäki, P. 050 554 2412

## **Satafood Kehittämisyhdistys ry: Haja-asutusalueen jätevesien käsittelyn parantaminen**

Satafood kehittämisyhdistys ry:n yksivuotisella hankkeella tehostetaan Joutsenten reitin haja-asutusalueen jätevesisuunnittelua aktiivisella tiedottamisella ja useiden kiinteistöjen yhteissuunnitelmilla. Tavoitteena on lisätä sekä haja-asutusalueen asukkaiden että kuntien jätevesiasioista vastaavien tahojen tietoa jätevesien käsittelyyn liittyvistä vaihtoehdoista. Haja-asutusalueen kiinteistöjen tulee vuoteen 2014 mennessä tehostaa jätevesien käsittelyjärjestelmät niin, että valtioneuvoston asetuksen vaatima puhdistustaso saavutetaan.

YHTEYSHENKILÖ: Eila Törmä, P. 02 620 6315

## **Hämeenkyrön Urheiluautoilijat: Hämeenkyrön monitoimirata**

Hämeenkyrön Urheiluautoilijat ry:n esiselvityshankkeessa tutkitaan monitoimiradan perustamismahdollisuudet kunnan omistamalle Kakkurin teollisuusalueelle. Toimenpiteinä ovat meluselvityksen laadinta ja reilun kilometrin pituisen radan yleissuunnittelu. Rata mahdollistaisi jokamiesluokan, sprint-luokan, rallicrossin, kartingin, motocrossin, enduron, mopoilun ja moottorikelkkailun harrastamisen hallitusti sille osoitetulla alueella. Radalle tulisi myös mm. liikennekoulujen pimeäharjoittelumahdollisuus.

YHTEYSHENKILÖ: Markus Käyrä, P. 050 348 2168

## **Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry: Kertomuksia Jumesniemen kylältä-kyläkirja**

Hämeenkyrön Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry:n hankkeessa kootaan koko maan mittakaavassa rikas ja merkittävä Jumesniemen historia kirjaksi. Kirjoittajaksi on lupautunut teologian maisteri Liisa Välilä virkavapaansa aikana tammi-toukokuussa 2008. Kertomuksia Jumesniemen kylästä -kirja julkaistaan kylän kirkko-koulun 160-vuotisjuhlassa 3.8.2008.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Välilä, P. 040 7421 741

## **Suomen vanhan kirjallisuuden päivät: Kirjasta kiinni -kirjakulttuurin säilyttäminen ja edistäminen Vammalassa**

Suomen vanhan kirjallisuuden päivät ry:n Kirjasta kiinni -hankkeessa terävöitetään Vammalan seudun kirjaimagoa. Hankkeessa tuotetaan valtakunnallisten Vanhan kirjallisuuden päivien 25-vuotisjuhla-julkaisu, joka tuo esiin Vammalan seudun kirjallista menneisyyttä ja nykypäivää. Hankkeen tavoitteena on myös nostaa lukuharrastuksen ja kirjankeräilyn arvostusta mm. internet-pohjaisilla lukupiireillä ja lukijoiden välisellä vuorovaikutuksella. YHTEYSHENKILÖ: Tuija Hirvinen, P. 050 366 2902

## **Satakunnan ammattikorkeakoulu: Kumppanuushanke liiketoimintaosaamisen kehittämiseksi mikroyrityksissä**

Satakunnan ammattikorkeakoulun esiselvityshankkeessa rakennetaan Joutsenten reitin toimialueen mikroyrityksistä verkosto, joka on kiinnostunut ratkomaan ongelmiaan ja pullonkaulojaan oppilastöinä. Hankkeessa kartoitetaan mikroyritysten liiketoiminnan kehittämistarpeet ja samalla parannetaan koulutuksen työelämälähtöisyyttä. Kartoituksen jälkeen syntyvien opinnäytteiden ja muiden oppilasvetoisten projektien avulla vahvistetaan verkostoon osallistuvien mikroyritysten liiketoimintaosaamista.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Sääsä, P. 044 710 6330

## **Salokunnan metsästysseura: Lahtivajan rakentaminen**

Vammalan Salokunnan Metsästysseura ry:n investointihankkeessa parannetaan metsästysmaja-alueen käytettävyyttä ulkorakennuksen laajennusosalla. Laajennukseen sijoitetaan nylkyhuone, kylmiö, lihankäsittelytila ja sosiaalityötila. Metsästysmajan lailla tilat ovat kaikkien salokuntalaisten ja naapurikylien asukkaiden ja yritysten käytettävissä. Investoinnin yhtenä tavoitteena on Salokunnan riistanhoitotyön ja metsästysharrastuksen tulevaisuuden turvaaminen ja siirtäminen nuoremmalle ikäpolvelle.

YHTEYSHENKILÖ: Hannu Airavaara, P. 0400 255 594

## **AS-kiinteistöt tmi: Lomakylän pirtin korjaus**

AS-kiinteistöt toiminimi on hankkinut omistukseensa pääosan vanhan Takon paperitehtaan lomakylästä Vammalan Karkun Isosaaresta. Yrityksen investointihankkeessa kunnostetaan lomakylän päärakennusmajoituskäyttöön. Myöhemmin kunnostetaan vaihteittain viisi rantamökkiä. Mm. toutaimestaan kuulun vuolteen rannan lomakylä pyritään avaamaan matkailijoille ensi vuoden aikana. Vammalan Rautaveden kansallismaisen pohjoisosien matkailutarjontaan on viime vuosina investoitu miljoonia euroja, mutta sesonkeina joudutaan edelleen myymään ei oota.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Saarinen, P. 050 3551 623

## **Sirpa Luukkonen tmi: Markkinointimateriaalin suunnittelu**

Sirpa Luukkonen toiminimen kehittämistuella suunnitellaan keramiikka-alan käsityöyritykselle uusi ja yhtenäinen markkinointiviestinnällinen ilme (esitteet, www-sivut ym). Huittisilla toimiva Luukkonen on saanut mm. Vuoden uutuustuote 2005 -palkinnon Suomen Kädentaidot 2005 -messuilla.

YHTEYSHENKILÖ: Sirpa Luukkonen, P. 044 556 7697

## **VSYP Oy: Mikroyritykset maaseudun voimavarana**

Vammalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n Mikroyritykset maaseudun voimavarana -neuvontahankkeessa keskitytään maaseudun alle kymmenen henkeä työllistävien yritysten kehittämiseen. Kaksivuotiseen hankkeeseen palkattava yritysneuvoja jakaa Joutsenten reitin mikroyrityksille tietoa kehittämiseen tarjolla olevista tuista, kumppanuusverkostoista ja muista mahdollisuuksista. Tavoitteena on aktivoida mikroyrityksiä hallittuun kasvuun ja uudistumiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Jaana-Marjut Seppälä, P. 03 5213 5106

### **Lantulan seudun kyläyhdistys: Pohjantalo**

Lantulan seudun kyläyhdistys ry:n Pohjantalo-hankkeessa kunnostetaan yhdistyksen omistukseen tullut entinen Lantulan koulu kyläläisten monitoimitilaksi. Peruskorjaushankkeen myötä Pohjantalo palvelee kyläläisiä entistä monipuolisemmin. Rahoituspuollon perusteena on tiloissa jo olemassa oleva varsin aktiivinen toiminta: mm. nuorten luontokerho ja pyhäkoulu, ikääntyneiden perjantai- ja sunnuntailounaat, naisten jumppa, lukupiirit sekä Maaseudun sivistysliiton neljä opintokerhoa.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Virri-Hanhijärvi, P. 050 366 6953

### **Vammalan kaupunki: Seutukunnallinen nuorisokoordinaattori**

Vammalan kaupungin Seutukunnallinen nuorisokoordinaattori -hankkeessa lisätään lasten ja nuorten hyvinvointia kehittämällä kunnallisen nuorisotoimen toimintatapoja. Hankkeen kohderyhmänä ovat Vammalan seudun sekä Lavian ja Kiikoisten lapset ja nuoret sekä koulujen ja nuorisoyhdistysten aikuistoimijat. Tavoitteena on luoda yhteinen seudullinen lapsi- ja nuorisopoliittinen ohjelma sekä toimenpideohjelma lasten ja nuorten vapaa-ajantoiminnasta. Hankkeella lisätään osallisuusmahdollisuuksia sekä koulussa että vapaa-ajalla (esim. oppilaskunta- ja nuorisovaltuustotoiminta) ja aktivoidaan kolmannen sektorin toimintaa.

YHTEYSHENKILÖ: Maija Koivu, P. 03 5213 4448

### **Kyröskosken VPK:n soittokunta: Soittimet nuorisopuhallinorkesterille**

Hämeenkyrön Kyröskosken VPK:n soittokunta ry:n investointihankkeessa hankitaan puhallinorkesterillinen soittimia. 125-vuotias VPK:n soittokunta on vuodesta 2004 lähtien voimakkaasti satsannut nuorten puhallinmusiikkiharrastuksen lisäämiseen mm. yhteistyössä Hämeenkyrön peruskoulujen kanssa. Nuorisopuhallinorkesteri Puhallica on muutamassa vuodessa innostanut musiikin pariin jo 60 nuorta. Soitininvestoinnilla turvataan laadukkaat instrumentit 25 soittajalle sosioekonomiseen taustaan katsomatta.

YHTEYSHENKILÖ: Markku Helle, P. 050 5987 852

### **Hämeenkyrön talviuimarit: Talviuimareiden savusaunan ja laiturin rakentaminen**

Hämeenkyrön Talviuimarit ry:n investointihankkeessa jatketaan Kyrösjärven Kauhtuan rannan kehittämistä luoteispirkanmaalaisten virkistyskohteena. Nopean suosion saanut talviuinti- ja kohtaamispaikka saa uuden savusaunan ja Kyrösjärven pinnan vaihteluihin soveltuvan kelluvan laiturin. Talviuimareiden ranta on ollut haluttu tapaamispaikka myös kesäisin.

YHTEYSHENKILÖ: Risto Toiviainen, P. 044 355 5912

### **Satakunnan Nuorisoseurojen Liitto: Tekemällä taitajaksi**

Satakunnan Nuorisoseurojen Liitto ry:n Tekemällä taitajaksi -hankkeessa lisätään 13-25-vuotiaiden nuorten osallisuutta omassa lähiyhteisössään. Hankkeen pilottikylinä toimivat Huittisten Suttala sekä Vammalan Illo ja Sammaljoki. Tavoitteena on valmentaa ohjaajia nuorten projektitoiminnan tueksi ja kannustaa nuoria paikalliskehittämiseen omista lähtökohdistaan. Nuorten projektit voivat liittyä esim. kokoontumistiloihin, nuorisotapahtumiin, vanhuspalveluihin tai kouluyhteistyöhön.

YHTEYSHENKILÖ: Simo Arvela, P. 0440 591 914

## **Sastamalan opisto: Uuden kaupungin kulttuuri ja kotiseututyö foorumille**

Sastamalan opiston esiselvityshankkeessa valmistellaan seudullisen kulttuurifoorumin perustamista. Hajallaan ja pienryhmissä toimivat kulttuurintuottajat eivät useinkaan tiedä toistensa tekemisistä, mitä yritetään parantaa foorumimuotoisella yhteistyöllä. Tavoitteena on erityisesti lisätä kylien kulttuuripalveluiden laatua ja näkyvyyttä sekä tehostaa resurssien käyttöä. Esiselvityksen aikana kartoitetaan myös mahdollisuudet kansainvälisen kylien kulttuurivaihtohankkeen käynnistämiseksi.

YHTEYSHENKILÖ: Tuija Hyvönen, P. 050 541 0579

## **Antinahteen rakennuspalvelu Oy: Tuotantotilan rakentaminen**

Äetsäläisen Antinahteen Rakennuspalvelu Oy:n investointihankkeessa rakennetaan perustamisvaiheessa olevalle yritykselle tuotantotilan Äetsään Turku-tien varteen. Yrittäjällä on rakennusalan töistä 20 vuoden kokemus, josta viimeiset 14 vuotta Saksasta. Paluumuuttajan kilpailuetuina ovat ekologisen ja korjausrakentamisen menetelmät, mm. saksalaisen Pavatex-puukuitulevyn maahantuonti ja myynti. Hankkeella vaikutetaan kahden uuden työpaikan syntymiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Petri Saarela, P. 044 304 4209

## **Satafood Kehittämisyhdistys ry: Ympäristökehitystyö Vammalan seudulle**

Satafood kehittämisyhdistys ry:n hankkeessa luodaan ympäristökehitystyön edellytyksiä Vammalan seudulla. Vammalan seudun ammatillisen koulutuksen kuntayhtymä on kolmen oppilaitoksen, kymmenien yritysten sekä satojen oppilaiden ja opettajien verkosto, jolle rakennetaan alhaalta ylöspäin -suunnitteluperiaatteella oma ympäristöjärjestelmä (ISO 14001). Materiaalivirroiltaan merkittävän verkoston jätehuoltosuunnittelu on hankkeessa myös keskeisellä sijalla. Koottava yhteinen ympäristöjärjestelmä toimii kannustimena ja esimerkkinä yrityskohtaiselle ympäristösuunnittelulle ja ympäristöasioiden hyödyntämiselle yrityksen kilpailutekijänä. Järjestelmä kiinnitetään myös osaksi oppilaitosten opetussuunnitelmia ja -toimintaa.

YHTEYSHENKILÖ: Eila Törmä, P. 050 505 3331

## **Punkalaitumen Yrittäjät: Osaava ja palveleva Punkalaidun**

Punkalaitumen Yrittäjät ry:n hankkeessa lisätään Punkalaitumen kunnan vetovoimaa yrittämis- ja asuinpaikkana. Toimenpiteinä ovat mm. asukkaiden palvelukyselyn toteuttaminen, toimialakohtaisten kehittämisohjelmien laadinta sekä palveluoppaan päivittäminen ja jakelu. Hanke korvaa aiemmin puolletun Muuta Punkalaitumelle -hankkeen laajentaen sen sisältöä.

YHTEYSHENKILÖ: Martti Mölsä

## **Vammalan kaupunki: Seudullinen lasten ja nuorten osallisuushanke**

Vammalan kaupungin Nuorten seudullinen osallisuushanke levittää nuorisotyön hyviä käytäntöjä Lounais-Pirkanmaan ja Pohjois-Satakunnan seutukunnilla. Hanke on jatkoa kuluvana vuonna onnistuneesti käynnistyneelle Seudullinen nuorisokoordinaattori -hankkeelle. Hankkeen aikana saatetaan päätökseen tulevan Sastamalan, Punkalaitumen, Lavian ja Kiikoisten kuntien lapsi- ja nuorisopoliittiset ohjelmat sekä kehitetään varhaisen puuttumisen malleja ja erityisnuorisotyötä.

YHTEYSHENKILÖ: Maija Koivu, P. 050 404 1850

## **Sastamalan Seudun Yrityspalvelu: Sastamalan seudun omistajanvaihdospankki**

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n elinkeinojen kehittämishankkeessa luodaan keskinäiseen luottamukseen perustuva toimintamalli yritysten sukupolvenvaihdosten ennakointiin ja avustamiseen. Ensimmäisen puolen vuoden aikana haastatellaan 50 kohderyhmään kuuluvaa yrittäjää. Tavoitteena on koota sukupolvenvaihdospankkiin riittävä määrä seuraavan viiden vuoden aikana tapahtuvia omistajanvaihdoksia, jolloin voidaan järjestelmällisemmin etsiä jatkajia ja turvata yritysten, työpaikkojen ja palveluiden säilyminen.

YHTEYSHENKILÖ: Pirjo Hälli, P. 03 5213 5100

## **Zoro: Markkinoinnilla tunnettavuuden edistämiseen ja menestykseen**

Hämeenkyröläisen Zoro Ky:n yritystukihankkeella tehostetaan viime vuonna perustetun, Kyröskoskella toimivan sisustusalan yrityksen markkinointia. Tuki kohdistuu kierrätysmateriaaleihin perustuvan Think Today -tuotemerkin koti- ja ulkomaisen tunnettuuden lisäämiseen. Kustannukset koostuvat mm. www-sivuston suunnittelusta sekä messu- ja myyntitapahtumien kustannuksista. Hankkeen tavoitteena on synnyttää uusi kokoaikainen naistyöpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Susanne Hamari, P. 040 544 1138

## **Suttilan nuorisoseura: Kalliola toimivammaksi - yhteisvoimin ehommaksi**

Huittisten Suttilan nuorisoseura ry:n Kalliola toimivammaksi - yhteisvoimin ehommaksi -hankkeessa parannetaan nuorisoseurantalon käytettävyyttä uusimalla keittiö- ja wc-tilat. Talo on viikoittain mm. aktiivisessa bingokäytössä sekä erilaisten julkisten ja yksityisten tilaisuuksien pitopaikkana. Peruskorjauksen ohella hankkeen tavoitteena on tutustuttaa uusia ja vanhoja suttilalaisia toisiinsa ja tehdä nuorisoseuran työtä tunnetuksi.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Laitinen, P. 0500 886 030

## **Markkinointiapu Hanne tmi: Suolahuoneen, atk-kaitteiden ja atk-ohjelmien osto**

Perustetaan Huittisten keskustaan yritys, jonka toimialana on markkinointipalvelut, suolahuonepalvelut, sekä äitiys- ja lastentarvikkeiden myynti. Suolahuonepalveluita varten ostetaan/rakennetaan suolahuone ja tuolit. Toimintaa varten ostetaan myös tietokone, tulostin ja tarvittavat atk-ohjelmat.

YHTEYSHENKILÖ: Hanne Tuori-Kalliokoski 040-5574395

## **Seppo J. Kotajärvi säätiö: Maatalouskonemuseokeskuksen esiselvitys**

Seppo J. Kotajärvi -säätiön esiselvityshankkeessa tutkitaan Vammalan Auto- ja traktorimuseon kehittämisedellytykset. Tuhansia kävijöitä vuodessa vetävän yksityisen museon yleisöä ovat maatalouden historiasta kiinnostuneet ihmiset, niin paikkakuntalaiset kuin matkailijat. Hankkeen avulla museo myös tiivistää yhteistyötään Tyrvään seudun museon, Punkalaitumen Yli-Kirran talonpoikaismuseon ja Loimaan Sarka-maatalousmuseon kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Risto Tuori, P. 050 5651 498

## **Pirkan Kylät ry: Pirkanmaan kylätoimintakeskuksen kehittämissuunnitelma**

Maakunnallisen kylien yhteenliittymän Pirkan Kylät ry:n hankkeessa laaditaan maakunnallisen kylätoiminnan ja kylätoimintakeskus Heiskan kehittämissuunnitelmat. Selvityksen kohteena on mm. kylätoimintakeskus Heiskan toiminnan eriyttäminen Pirkan Kylät ry:n muusta toiminnasta. Neljä kuukautta kestävä esiselvityshankkeen tuloksena on raportti, joka sisältää perustellun esityksen toiminnan mahdollisista muutoksista. Näin pyritään selkiyttämään pirkanmaalaisen kylätoiminnan työnjakoa ja lisäämään sen vaikuttavuutta.

YHTEYSHENKILÖ: Kauno Perkiömäki, P. 050 554 2412

### **Vesaranta ry: Vesarannan virkistysalueen kehittäminen**

Vammalalaisen Vesaranta ry:n investointihankkeessa parannetaan Houhajärven eteläpäässä sijaitsevan Vesarannan virkistysalueen käyttömahdollisuuksia. Alueella on mm. yleinen uimaranta, kesäteatteri ja avantouintimahdollisuus. Hankkeessa puolitoistakerroksista saunarakennusta jatketaan kuudella metrillä, jolloin laajennusosan alakertaan saadaan asianmukaiset yleisövesat, keittiö ja puusuoja. Vinttitala rakennetaan kokouskäyttöön. Laajennuksen jälkeen ns. Vesasen rakennus jää pelkästään kesäteatterikäyttöön.

YHTEYSHENKILÖ: Sirkka Heinonen, P. 0400 822 824

### **Huittisten kaupunki: Hallinto haltuun - kustannukset kuriin**

Huittisten kaupungin kehittämishanke keskittyy yksityistiehallinnon parantamiseen. Huittisten ja Vampulan alueella on 171 yksityistä tiekuntatietä ja 84 metsäteitä hoitavaa tiekuntaa, jotka ylläpitävät 275 kilometrin pituisia haja-asutusalueen tieverkon hiussuonistoa. Syrjäkylien alenevan väestökehityksen johdosta tiekuntien hallintoon ja teiden kunnossapitoon löytyy entistä vähemmän työvoimaa. Tiekuunnat eivät usein tunne yksityistielain vaatimuksia, ja esimerkiksi tieyksikköluettelot eivät valtaosalla tiekunnista ole ajan tasalla. Vuoden kestävä hankkeen tavoitteena on aktivoida tiekuntia ja kehittää yksityistieverkon rakennetta yhdistelemällä tiekuntia tarkoituksenmukaisemmiksi kokonaisuuksiksi. Näin turvataan yksityisteiden kunnossapito ja kustannusten oikeudenmukainen jakaminen tieosakkaiden kesken.

YHTEYSHENKILÖ: Paavo Törmälä, P. 044 5604 236

### **Procrest Oy: Markkinoinnin ja tuotannon kehittäminen**

Vammalalaisen viisi henkeä työllistävän mekaanisen puunjalostusyrityksen Procrest Oy:n kehittämis- ja investointihankkeessa tähdätään kasvuun teknologia-avusteisen porrasvalmistuksen avulla. Hankkeessa rakennetaan mm. www-pohjainen tuotteen kolmiulotteinen simulointimahdollisuus helpottamaan asiakkaan suunnittelutyötä (ks. <http://www.portaat.com>) sekä pysyvä porrasnäyttely. Yrityksen Huittisissa toimivaa tuotantoa kehitetään kolmella laiteinvestoinnilla ja uusien atk-järjestelmien ja -ohjelmistojen käyttöönotolla. Hankkeen tavoitteena on kaksinkertaistaa yrityksen liikevaihto ja synnyttää kolme uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Pasi Niittymäki, P. 0500 732 273

### **Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Kosovon mahdollisuudet - työvoimaa ja alihankintaa**

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n Kosovon mahdollisuudet - työvoimaa ja alihankintaa -hankkeessa ratkotaan 21:n mukaan sitoutuneen metalli- ja puunjalostusyrityksen työvoimapulaa Lounais-Pirkanmaalla. Kosovon työttömyys on eurooppalaisittain poikkeuksellisen suuri, n. 40 prosenttia. Kansainvälisellä hankkeella edistetään myös molempia osapuolia hyödyttävää yhteistyötä pirkanmaalaisten ja kosovolaisten yritysten välillä: pirkanmaalaiset ovat kiinnostuneita alihankinnasta ja kosovolaiset ulkomaisista investoinneista. Hankkeen määrällinen tavoite on työllistää Kosovosta Joutsenten reitin toimialueelle kahden vuoden aikana 50 henkilöä. Yritysten lisäksi yhteistyökumppaneita ovat Suomessa Mäntän seudun koulutuskeskus ja Pohjois-Pirkanmaalla toimiva Poko-kehittämisyhdistys. Kosovossa hankkeeseen osallistuvat Gjakovan ja Ferizejn työvoimatoimistot, Gjakovan yliopisto ja kansalaisjärjestö Vizioni i ri 2000+. Hanke toimii tiiviissä yhteistyössä myös Lounais-Pirkanmaan ESR-rahoitteisen Pro Labour -hankkeen kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Elma Hyvärinen, P. 0440 225 215

### **Elastopoli Oy: Luonnonkuitupolymeerihuovan valmistus**

Elastopoli Oy:n elinkeinollisessa kehittämishankkeessa luodaan edellytykset luonnonkuitupolymeerihuovan valmistukselle Vammalassa. Joensuussa oleva luonnonkuituhuopien tuotantolinja siirretään kumi- ja muovialan kehitysyritys Elastopolin tiloihin, joissa opetellaan aluksi alueen ulkopuolelta tuotavan hampun pohjalta hamppu/muovikomposiittihuovan valmistus. Samalla luodaan kehitysympäristö pellavapohjaisille huoville ja valmistellaan pellavan sopimusviljelyä. Hankkeen myötävaikutuksella pyritään ensi vuonna tuottamaan 50 tonnia hamppu/muovikomposiittia alueen mikroyritysten käyttöön, mikä vastaa kolmea uutta työpaikkaa huovan valmistuksessa ja jatkokäytössä.

YHTEYSHENKILÖ: Timo Ture, P. 050 357 8718

### **Jeesi-Service Oy: Jeesi-Servicen kehittäminen**

Punkalaitumelaisen Jeesi-Service Oy:n perustamisinvestoinnilla luodaan edellytykset liikkuvan raskaskonehuollon ja -korjaamon toiminnalle. Yritys palvelee maanrakennus-, maa- ja metsätalous- sekä kuljetusaloja. Investointituki kohdistuu korjaamona toimivan täysperävaunuyhdistelmän kalusto-, laite- ja työkaluhankintoihin. Tuella myötävaikutetaan kolmen uuden työpaikan syntymiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Jesse Poutala, P. 050 564 0090

### **Metallipalvelu Koskinen Tmi: Ilmanlaadun, kustannustehokkuuden ja joustavuuden parantaminen laitehankinnoin**

Tmi Metallipalvelu Koskisen kone- ja laiteinvestoinnilla lisätään Vammalan Stormissa sijaitsevan metallialan alihankintayrityksen joustavuutta ja kustannustehokkuutta sekä parannetaan tuotantotilan ilmanlaatua. Uusilla metallintyöstökoneilla pyritään kaksinkertaistamaan liikevaihto ja synnyttämään kaksi uutta työpaikkaa. Kapasiteetin kasvu mahdollistaa myös yrityksen oman alihankinnan laajentamisen (esim. pintakäsittely ja laserleikkaus).

YHTEYSHENKILÖ: Tuomo Koskinen, P. 050 303 2377

### **Katri Kekki Tmi: Toimitilojen rakentaminen**

Tmi Katri Kekin rakennusinvestoinnilla Huittisten Raijalassa sijaitsevalle maatilalle syntyy KuntoOn -hoitola, joka tarjoaa hierontapalveluita, turvehoitoja ja erilaisia luonnonmukaisia vaihtoehtohoitoja. 52 neliömetrin piharakennukseen tulee mm. turvesauna ja hierontahoituhuone. Investointi luo yhden naistyöpaikan.

YHTEYSHENKILÖ: Katri Kekki, P. 040 589 1289

### **Sammaan seudun kyläseura ry: Sammaan kehittämishanke**

Sammaan seudun kyläseura ry:n yleisessä kehittämishankkeessa pyritään turvaamaan kaukana Vammalan keskustasta sijaitsevan Sammaljoen kylän peruspalvelut ja houkuttelemaan uusia asukkaita kylälle. Vuoden pituisessa hankkeessa palkataan kyläsihteeri, jonka tehtäviin kyläseuran tuella kuuluu mm. Vammalan viimeisen kyläkaupan toiminnan edistäminen, lasten päivä- ja iltapäivähoitotarpeiden sekä vanhusten ateriat-, hoiva- ja muiden palvelutarpeiden kartoittaminen, kylän nettisivujen toteuttaminen, kyläesitteen laadinta, kylän opasteiden ja ilmoitustaulujen kehittäminen, kyläsuunnitelman päivittäminen sekä yritystoiminnan mahdollisuuksien kartoittaminen ja edistäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Minna Seppä-Murto, P. 040 533 3626

### **Vähähaara-Seura ry: Vähähaaran kota**

Äetsäläisen Vähähaara-Seura ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa rakennetaan Vähähaaran Kotiseututalon pihapiiriin 25-30 hengen grillikota. Tavoitteena on parantaa Kotiseututalon ja viime kesänä perustetun kotieläinpihan vetovoimaa ja palveluvarustusta. Kotieläinpihalla oli viime vuonna 2 000 kävijää. Kotaan tulee kesäkahvila ja sitä vuokrataan myös yksityiskäyttöön.

YHTEYSHENKILÖ: Risto Kero, P. 050 576 3048

### **Vammalan seudun Voima ry: Kaikille avointa urheilua ja liikuntavirikkeitä**

Vammalan seudun Voima ry:n Kaikille avointa urheilua -kehittämishankkeessa parannetaan urheiluseuratoiminnan osallisuutta ja vaikuttavuutta erityisesti kehitysvammaisten ja erityistä apua tarvitsevien lasten ja nuorten näkökulmasta. Mm. urheilukoulutoimintaa kehittävän hankkeen pää tavoitteena on ehkäistä liikkumattomien lasten ja nuorten joukon kasvua ja parantaa perheiden elämänlaatua. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat Vammalan, Äetsän ja Mouhijärven koulut ja urheiluseurat.

YHTEYSHENKILÖ: Ringa Junnila, P. 045 1203 503

### **Punkalaitumen Kanteenmaan kyläyhdistys ry: Kanteenmaan uuden torialueen rakentaminen**

Punkalaitumen Kanteenmaan kyläyhdistys ry:n investointihankkeessa käynnistetään kylän perinteinen kesätoritoiminta ns. Infomajakan tontilla kakkostien varressa. Alueen kehittäminen maakunnan porttina alkoi jo vuonna 2002 mutta on viivästynyt mm. Turun tiepiirin määrärahasyistä. Kuluvana vuonna tiepiiri rakentaa korkeatasoisen linja-autopysäkin ja pysäköintialueen Kanteenmaan risteysalueelle, mikä osaltaan tukee torialueen kehittämistä ja linjaa maankäyttöä. Uudistuvalta kesätorilta voi ostaa mm. maatalous- ja käsityötuotteita suoraan tuottajilta. Torin yhteyteen tulee myös lasten leikkipaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Hannu Kiuru, P. 050 3131 320

### **Suomen Broileryhdistys- Finlands Broilerförening r.y.: Suomalainen broilertuotanto 1959-2009**

Suomalainen broilertuotanto 1959-2009 -hankkeen tarkoitus on selvittää suomalaisen broilertuotannon kehitys sen alkuvaiheista nykypäivään: tuotantotekniikan muutokset, tuotannon ja tuottajien määrän kehitys, eläinaineksen kehitys, yhteiskunnallisten ja maatalouspoliittisten muutosten vaikutukset. Tarkoituksena on julkaista aiheesta kuvitettu kirja sekä järjestää Suomen maatalousmuseoon Sarkaan juhlanäyttely vuonna 2009, jolloin broilertuotannon aloittamisesta Suomessa tulee kuluneeksi 50 vuotta. Näyttely rakennettaisiin alusta alkaen siirtonäyttelyksi, jolloin se voitaisiin helposti rakentaa myöhemmin eri paikkakunnille ja esim. yritysten toimitiloihin. Tavoitteena on vahvistaa kuluttajien luottamusta suomalaiseen broilerin tuotantotapaan ja broilerinlihaan sekä lujittaa tuottajien ja muiden alalla toimivien henkilöiden ja yhteisöjen yhteistyötä ja yhteishenkeä. Hankkeen avulla aktivoidaan eri alueilla toimivat broilertuottajat ja muut alasta kiinnostuneet tahot keräämään ja selvittämään alueensa broilertuotannon kehitysvaiheista tietävien henkilöiden yhteystietoja, esineistöä ja muuta kiinnostavaa materiaalia. Hankkeeseen palkataan myös ammattotaitoinen tutkija, jota avustaa ja ohjaa paikallisista tuottajista ja muita toimijoista koostuvia työryhmiä aineiston keruussa ja organisoii tiedon taltiointia. Aineisto kootaan kirjallisuudesta, maataloilta, alan liikeyrityksistä ja keskeisiä henkilöitä haastatteleamalla. Aineiston keruu on samalla prosessi, jonka aikana eri alueiden tuottajat oppivat tuntemaan toisensa ja luovat näin henkilökohtaisia verkostoja ammatilliseen tiedonvaihtoon sekä tutustuvat broilerkasvatuksessa aikaisemmin toimineisiin tuottajiin ja toimintatapojen taustoihin sekä syntyhistoriaan. Alkuvaiheiden tiedon kerääminen nimenomaan haastatteleamalla mukana olleita henkilöitä nähdään tärkeäksi. Hanke on ns. alueiden välinen hanke, jota Joutsenten reitti ry on puoltanut. Hakemus on jätetty Kantri ry:lle.

YHTEYSHENKILÖ: Päivi Heikkilä P: 03-438 4737



### **Karkun Isku ry: Työväentalon VC-remontti**

Karkun Isku ry:n investointihankkeessa peruskorjataan Karkun työväentalon saniteetitilat. Hanke parantaa työväentalon käyttömahdollisuuksia. Työväentalolla pidetään mm. Sastamalan opiston opintopiirejä, Karkun päiväkodin tilaisuuksia, lasten iltapäiväkerhoja ja yksityisiä juhlatilaisuuksia.

YHTEYSHENKILÖ: Markku Salonoja, P. 03 513 4410

### **Luoteis-Pirkanmaan koulutuskuntayhtymän kehittämissyksikkö: Luoteis-Pirkanmaan matkailun kehittämishanke**

Luoteis-Pirkanmaan koulutuskuntayhtymän kehittämissyksikön alueiden välisellä hankkeella tiivistetään seudullista matkailuyhteistyötä. Hankkeessa ovat mukana Hämeenkyrön, Ikaalisten, Kihniön, Parkanon ja Ylöjärven kunnat. Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry ja Joutsenten reitti ry ovat jo puoltaneet hankkeen rahoitusta, Ylöjärven osalta rahoitus on vielä käsittelemättä Tampereen seudun Kantri ry:ssä.

Kaksivuotisella kehittämishankkeella on kuusi päätavoitetta, jotka ovat matkailuyritysten ja -palveluiden laadun kehittäminen, koulutuksen ja tutustumiskäyntien järjestäminen, uusien tuotteiden kehittäminen, pienimuotoinen markkinointi, tiedottaminen sekä lentomatkailun hyödyntäminen.

Luoteis-Pirkanmaan kuntien matkailuasioista vastaavat henkilöt ovat toimineet seudullisena matkailutiiminä jo usean vuoden ajan.

YHTEYSHENKILÖ: Anne Spårman-Sievola, P. 044 297 1763

### **Moision Kotipakari Ky: Laiteinvestoinnit toiminnan laajentamista varten**

Hämeenkyrössä toimivan Moision Kotipakari Ky:n laiteinvestoinnilla tehostetaan tuotantoa siten, että resursseja voidaan ohjata nykyistä enemmän käsityötä vaativien leivonnaisten valmistukseen. Nykyisin yrityksen kapasiteetti ei riitä vastaamaan kysyntään. Investointiin kuuluvat taikinakone, yleiskone (vispuri), uuni sekä sähköliittymän uusiminen. Seuraavassa vaiheessa suunnitelmassa on myös kahvila- ja myymälätilan laajennus. Hankkeen tavoitteena on synnyttää kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Terja Moisio, P. 0400 771 041

### **Markkinointiapu Hanne tmi: Suolahuoneen, atk-laitteiden ja atk-ohjelmien osto**

Huittislainen Markkinointiapu Hanne tmi jatkaa investointihankkeellaan vahvaa naisyrittäjien esiinmarssia. Perustamisvaiheen tuki kohdistuu mm. astmaatikkojen ja iho-ongelmaisten hoitoon tarkoitettuun suolahuoneeseen ja toimistolaitteisiin. Yrityksen toimialaan kuuluvat myös markkinointipalvelut sekä äitiys- ja lastentarvikkeiden myynti. Työllistämistavoitteena on yksi kokoaikainen työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Hanne Tuori-Kalliokoski, P. 040 5574 395

### **Palvelukoti Grundell Oy: Vesisumutin-palojärjestelmä**

Äetsäläisen Palvelukoti Grundell Oy:n laiteinvestointi tukee mielenterveys- ja päihdekuntoutujien ryhmäkodin perustamista Keikyään. Tuki kohdistuu ryhmäkodin palontorjunnan vesisumutinjärjestelmään. Investoinnilla vaikutetaan yhden uuden työpaikan syntymiseen ja turvataan 2,5 työpaikkaa

YHTEYSHENKILÖ: Kirsti Grundell, P. 040 735 6664

### **Puusepäntyö Mielikaluste Ky: Koneinvestointi Puusepäntyö Mielikaluste Ky**

Vammalalaisen Puusepäntyö Mielikaluste Ky:n koneinvestoinnin tavoitteena on parantaa kiintokalusteisiin erikoistuneen puunjalostajan laatua ja korvata kalliita alihankintaostoja omalla työllä. Muuttuvassa markkinatilanteessa käynnistetään myös sahauspalvelu. Investointeihin kuuluvat tarkkuussirkkeli, CNC-monikaraporakone, listakone ja kalusteiden suunnitteluohjelma. Hankkeella tavoitellaan puolikasta uutta työpaikkaa ja turvataan yksi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Minna Tuominen, P. 0400 522 494

### **Huittisten kaupunki: Huittisten kaupungin tapahtumamatkailun kehittäminen**

Huittisten kaupungin tapahtumamatkailun kehittämishankkeessa terävöitetään Huittisten profiilia kokous-, konferenssi- ja tapahtumapalveluiden kaupunkina. Aloitteentekijänä on toiminut matkailuyrittäjien hiljan perustama Huittisten Seudun Matkailu ry, joka kiinnittää huomiota myös keskusta-alueiden viihtyisyyteen sekä jokivarsien ja muiden luontokohteiden kuten Ripovuoren hyödyntämiseen. Hankkeella tiivistetään kaupungin ja matkailuyrittäjien yhteistyötä mm. markkinointiviestinnän ja palveluiden paketoinnin keinoin.

YHTEYSHENKILÖ: Eila Törmä, P. 050 505 3331

### **Sastamalan Autourheilijat ry: Vähän melua Sastamalan Monakosta**

Sastamalan Autourheilijat ry:n investointihankkeessa lisätään Monakon autourheilukeskuksen ja lähiseudun asukkaiden vuorovaikutusta. Meluvallien korotuksella ja JM-radon varikkokaarteeseen asfaltoinnilla saadaan radan melu- ja pölyongelmat kuriin. Lisäksi rakennetaan asukkaita, autourheilijoita ja läheisen lintutornin kävijöitä palvelevat lenkkipolku, hirsilaavu ja nuotiopaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Risto Seppä, P. 0400 627 112

### **Häijään koulupiirin asukasyhdistys ry: Meidän kylät**

Häijään koulupiirin asukasyhdistys ry:n Meidän kylät -hanke tallentaa Sastamalan Häijään seudun 12 kylän historian keskiajan eräretkistä nykypäivän kauppakeskittymään. Kylähistoriikin tavoitteena on kylien tunnettuuden parantaminen ja paikallisidentiteetin kirkastaminen myös seudun uusille asukkaille. Paikallisten ihmisten tarinoilla on Meidän kylät -kirjassa keskeinen sija. Julkistamistilaisuudeksi on suunniteltu Otamus-tansseja ja Häijään Markkinoita heinäkuussa 2010.

YHTEYSHENKILÖ: Arvo Mäkelä, P. 050 326 3875

### **Pirkan kylät ry: Sillanpään marssilaulu**

Pirkan Kylät ry juhlistaa esiselvityshankkeellaan talvisodan ja F.E. Sillanpään Nobel-palkinnon muistoa suunnittelemalla Sillanpään Marssilaulu -laulunäytelmän. Marssilaulu syntyi vahvistamaan kansamme yhtenäisyyttä sodan uhan keskellä. Hanke toteutetaan Hämeenkyrön, Nokian ja Ylöjärven kuorojen yhteistyönä ja sen tavoitteena on kertoa uusin keinoin vuoden 1939 tapahtumista.

YHTEYSHENKILÖ: Kauno Perkiömäki, P. 050 554 2412

### **Riitta Paavilainen: Yrityksen perustamisinvestoinnit**

Punkalaitumelaisen Riitta Paavilainen toiminimen investointihankkeessa tehdään kone- ja laitehankinnat jalkahoitolan perustamiseksi. Tavoitteena on palvella myös diabeetikkoja, reumaatikkoja ja muita vaativia asiakasryhmiä. Toiminta on terveyttä ylläpitävää ja sairauksia ennalta ehkäisevää. Tavoitteena on myös synnyttää yksi kokoaikainen työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Riitta Paavilainen, P. 050 320 4916

### **Klaus Kaikkonen: Puuseppä toiminnan laajentaminen ja koneiden hankinta**

Huittisissa toimivan Klaus Kaikkonen toiminimen investointihankkeessa hankitaan puuntyöstökoneita puualan pienyrityksen laajentamiseksi. Yrityksen päätuotteita ovat mm. kaiteet ja julkisten tilojen kalusteet. Investoinnin tavoitteena on synnyttää yksi kokoaikainen työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Klaus Kaikkonen, P. 050 350 1295

## **Luoteis-Pirkanmaan rakennuskulttuuriyhdistys: Rakennuskulttuurikeskuksen perustaminen Hämeenkyröön**

Luoteis-Pirkanmaan rakennuskulttuuriyhdistys ry:n esiselvityshankkeella tutkitaan rakennusperintökeskuksen toimintaedellytykset Hämeenkyrössä. Hoidetusta kulttuurimaisemasta tunnettu kunta on viime vuosina vetänyt puoleensa uusia tulomuuttajia, jotka usein kaipaavat neuvontaa ja osaamista vanhojen kiinteistöjen kunnostamisesta. Esiselvitys kartoittaa keskuksen toiminnalliset ja taloudelliset mahdollisuudet ja verkostosuhteet. Suomessa toimii Museoviraston mukaan 15 korjausrakentamiskeskusta, jotka jakavat neuvoja rakennusten perinteisistä, kestävästä ja ekologisista korjaus- ja rakentamistavoista.

YHTEYSHENKILÖ: Aki Sulonen, P. 0500 639 414

## **Kokemäenjoen Veneilijät ry: Turvallisuutta ja viihtyvyyttä joelle**

Kokemäenjoen Veneilijät ry:n alueiden välisessä investointihankkeessa lisätään Kokemäenjoen veneily- ja virkistyskäytön mahdollisuuksia. Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa perataan vaarallisen Ruohosenkarin kivikoita. Toisessa vaiheessa luodaan yhdistyksen kotisivuille laaja ja tarkka veneilykartta, joka kattaa yli 70 kilometrin jokiosuuden Vammalasta Nakkilan koskiin asti, sisältäen myös lisäpalan Huittisten kohdalta. Joella liikkujat ja matkailijat voivat kotisivuilta tulostaa itselleen tarpeellisen osuuden. Kolmannessa vaiheessa laajennetaan yhdistyksen karien merkitsemistöimintää. Karit merkitään keväisin, ja syksyisin merkkipoijut kootaan pois. Yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa <http://www.kjv.fi> on lisätietoa karien merkitsemistöiminnasta.

YHTEYSHENKILÖ: Pekka Leino, P. 0400 388 766

## **Luoteis-Pirkanmaan koulutuskuntayhtymän kehittämisyksikkö: Kauppapaikaksi Hämeenkyrö**

Luoteis-Pirkanmaan koulutuskuntayhtymän kehittämisyksikön Kauppapaikaksi Hämeenkyrö -hankkeen tavoitteena on lisätä hämeenkyröläisten yritysten markkinointi-, hankinta- ja tapahtumayhteistyötä. Samalla hanke tekee tunnetuksi Hämeenkyrön palveluita niin yrittäjien kuin uusien ja vanhojen asukkaiden keskuudessa. Hankkeella pyritään myös säilyttämään Hämeenkyrön työpaikkaomavaraisuus ja lisäämään yritysten kannattavuutta. Hanke toteutetaan yhteistyössä Hämeenkyrön Yrittäjät ry:n kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Heikki Haavisto, P. 050 584 2583

## **Kyrön kylien kehitysyhdistys ry: Puuverstas ja Galleria, esiselvitys**

Kyrön kylien kehitysyhdistys ry:n esiselvityshankkeella tutkitaan mahdollisuudet puualan pienyrityskeskukseen luomiseksi ja myyntitilojen rakentamiseksi Hämeenkyröön. Hankkeessa tutustutaan alan yritysten kehittämistarpeisiin ja tähdätään omaleimaisen yhteistoimintaympäristön synnyttämiseen. Tavoitteena on myös kartoittaa puuyrityskeskukselle soveltuvat toimitilat.

YHTEYSHENKILÖ: Jouni Järvinen, P. 050 3600 209

## **Metsästysseura Ilo ry: Vuokramaat kartalle**

Huittislaisen Metsästysseura Ilo ry:n Vuokramaat kartalle -hankkeessa siirretään seuran metsästysmaiden kartta-aineistot helposti päivitettävään digitaaliseen muotoon yhdistyksen kotisivuille. Eri metsästystarkoituksiin vuokratut maat kuten myös rauhoitetut alueet näkyvät kartalla eri väreillä. Kohderymänä ovat jäsenet ja yhteistyökumppanit. Nuorten ja uusien jäsenten on helpompi aloittaa metsästysharrastus, kun maa-alueet ovat helposti tarkasteltavissa internetissä. Kartta-aineistosta on myös riistan- ja metsänhoidollista hyötyä.

YHTEYSHENKILÖ: Helena Manninen, 050 550 2806

### **TV-Kasvo Oy: TV-formaatin luominen**

Hämeenkyröläisen TV-Kasvo Oy:n tuotekehityshankkeella luodaan uusi televisioformaatti. TV-Kasvo Oy on vuonna 2007 perustettu yritys, joka tuottaa liikkuvaa kuvaa yrityksille, yhteisöille ja televisiokanaville. Kehittämistuen avulla yritys pyrkii tuplaamaan kannattavuutensa.

YHTEYSHENKILÖ: Margit Kortteisto, P. 045 114 7010

### **Kallialan Pesula Oy: Pesukoneen hankinta**

Sastamalassa toimivan Kallialan Pesula Oy:n pienehkössä investointihankkeessa hankitaan matonpesuun soveltuva pesukone ja suurennetaan pesulan pääsulakekokoa. Investointituki tähtää uuden palvelun tuottamiseen ja kannattavuuden lisäämiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Tuula Pettersson, P. 040 756 7264

### **HA-TEX tmi: Harjapuhdistuskoneen hankinta**

Hämeenkyröläisen HA-TEX toiminimen pienessä investointihankkeessa ostetaan harjapuhdistuskone rullaportaiden puhdistukseen. Investointituen tavoitteena on uuden palvelun ja yhden uuden työpaikan synnyttäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Harri Kivimäki, P. 045 134 9669

### **Mouhijärven Kylien Vesihuolto-Osuuskunta: Mouhijärven kylät viemäriverkoston piiriin**

Mouhijärven kylien vesihuolto-osuuskunnan kehittämishankkeella saatetaan itäisen ja läntisen Mouhijärven kylät viemäriverkoston piiriin. Hanke kattaa mm. seuraavat kylät: Salmi, Ryömälä, Tupurla, Rienilä, Valkama, Tuisku, Lampinen, Tappitori, Vanhakirkko, Vestola, Eskola, Tervämäki, Mierola, Yliskallo ja Hyynilä. Esiselvityksen pohjalta noin 200 taloutta on ilmoittanut kiinnostuksensa viemäriverkoston liittymiseksi. Hankkeen toimenpiteitä ovat mm. tiedotustilaisuuksien järjestäminen, neuvottelut maanomistajien kanssa, osuuskunnan liittymisneuvottelut ja sopimukset, putkistolinjausten ja pumppaamoiden sijainnin selvitys sekä rahoitusneuvottelut. Rakentamiseen on haettu tukea Sastamalan kaupungilta ja Pirkanmaan ympäristökeskukselta.

YHTEYSHENKILÖ: Kari Äikäs, P. 050 434 2410

### **Kyrösjärven seudun paikallisradioyhdistys ry: Kyrösjärven seudun lähiradio Kyröradio; Esiselvityshanke**

Kyrösjärven seudun paikallisradioyhdistys ry:n Kyröradio-hankkeessa selvitetään ei-kaupallisen, yhteisöllisen lähiradiotoiminnan edellytykset. Radio toimisi tiedotus- ja kommunikaatiovälineenä paikallistoimijoiden ja asukkaiden välillä Kyrösjärven seudulla Hämeenkyrön, Sastamalan, Ikaalisten ja Ylöjärven alueilla. Yhteisöt vastaisivat myös sisällöntuotannosta ja ohjelmapolitiikasta. Kyrösradiion tavoitteena on lisätä paikallista viestintää, yhteydenpitoa ja tiedotusta sekä viime kädessä kansalaisten vaikutusmahdollisuuksia omassa ympäristössään. Radiolle on myönnetty lupa lähettää ohjelmaa taajuudella 100,5 MHz. Lähetyspaikkana on Hämeenkyrön Kostulan Mannanmäen näkötorni.

YHTEYSHENKILÖ: Pasi Komsu, P. 040 7021 636

### **Tmi Palvelujanne: Yritystoiminnan alkuhankinnat**

Sastamalalaisen Palvelujanne tmi:n investointituella vaikutetaan uuden palveluyrityksen ja -työpaikan syntyyn. Liikeideana on tarjota kuljetus-, huolto- ja korjauspalveluita maanrakennusyrityksille. Investointien pääosa koostuu hitsauskoneista ja -tarvikkeista.

YHTEYSHENKILÖ: Janne Lanteri, P. 050 313 7390

### **Autokorjaamo Jukka Mäkelä: Toimitilarakentaminen**

Hämeenkyröläisen Autokorjaamo Jukka Mäkelä tmi:n investointihankkeessa rakennetaan uusi tuotantohalli, joka mahdollistaa toiminnan kasvattamisen kaluston lisäämisen ja korjauspalveluiden laajentamisen kautta. Tavoitteena on myös uusi puolipäiväinen työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Jukka Mäkelä, P. 0400 631 109

### **Hämeenyrö-Seura ry:F.E.Sillanpään museoiden ja Myllykolun kesäteatterin kunnostushanke**

Esiselvityshankkeessa laaditaan suunnitelma F. E. Sillanpään kulttuurimiljöön kunnostamiseksi. Ydinalueella sijaitsevat Myllykolun kesäteatteri ja museo sekä kirjailijan nuoruudenkoti Töllinmäki. Hankkeessa suunnitellaan museorakennusten ennallistaminen, teatterin uudisrakentaminen sekä näyttelijöiden ja yleisöpalvelutilojen rakentaminen. Tavoitteena on nobelikirjailijan kulttuuriperinnön vaaliminen ja Sillanpään kylien matkailullinen elävöittäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Esa Koivunen, P. 050 324 5199

### **Metallityö Alpo Laine Oy: Valokuitujen kiillotus ja niihin tulevien liittimien kiinnitys**

Huittislaisen Metallityö Alpo Laine Oy:n yritystukihankkeessa kehitetään tilauskonepajalle uusi tuote kapealla osaamisalalla valokuitujen kiillotukseen ja liitöntään. Hankkeelle palkataan suunnittelija, joka vastaa tuotekehityksen lisäksi koneen CE-merkkikelpoisuudesta ja laatuajrjestelmästä. Koneella tähdätään vientimarkkinoille, ja se esitellään Münchenissä Productronica-messuilla marraskuussa.

YHTEYSHENKILÖ: Alpo Laine, P. 0400 131 054

### **Kymppimetalli Oy: Liiketoiminnan kehittäminen ja toiminnan kasvattaminen**

Hämeenkyröläisen Kymppimetalli Oy:n investointihankkeessa nopeutetaan metallialan yrityksen valmistuksen läpimenoaikaa kone- ja laitehankinnoilla. Yritys tarjoaa teollisuuden lämpöteknisten kokonaisuuksien suunnittelua, laitteita ja laitostoimituksia. Kone- ja laitehankinnoilla vaikutetaan neljän uuden työpaikan syntymiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Arto Samuli, P. 040 836 0284

### **Kromiko avoin yhtiö: Kromikon perustamisinvestoinnit**

Sastamalalaisen Kromiko Ay:n investointihanke tähtää uuden pintakäsittely-yrityksen synnyttämiseen. Yritys kromaa laaja-alaisesti eri materiaaleja, myös muovia ja alumiinia. Investoinnin tavoitteena on luoda kaksi uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Joonas Pihlajamäki, P. 050 305 9191

### **Pungalot tmi: Lomakylän rakentaminen-hanke**

Yritysinvestointihankkeessa rakennetaan viiden vuokramökin lomakylä Punkalaitumen Porttikallion aluehiihtokeskuksen kupeeseen. Investointi lisää olennaisesti hiihtokeskuksen palvelutasoa.

YHTEYSHENKILÖ: Sakari Pärssinen, P. 050 557 5675

### **Houhajärvi ry: Houhajärvi**

Houhajärvi ry:n esiselvityshankkeessa suunnitellaan Sastamalan Houhajärven veden pinnankorkeuden vakauttaminen veden laadun parantamiseksi. Samalla päivitetään suunnitelmat kannasten läpi rakennettavista kanavista matalien lahtien veden vaihtuvuuden parantamiseksi. Houhajärven vaikutuspiirissä on yli 200 loma-asuntoa tai omakotitaloa ja maatilaa. Taannoisesta ravinnekuormituksesta johtuen järven vedenlaatu on kesäisin ollut huolestuttava ja sinileväesiintymiä on ollut vuosittain.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Soini, P. 044 7103 174

### **Roismalan ponnistus ry: Työkyky-yhteistyö viltistä ykkösketjuun**

Sastamalan Roismalan Ponnistus ry:n esiselvityshankkeessa luodaan urheiluseurojen, työnantajien ja työterveyshuollon välinen työkykyä liikkumisen voimalla ylläpitävä verkosto. Tavoitteena on lisätä työntekijöiden omaehtoista liikuntaa tarjoamalla heidän käyttöönsä urheiluseurojen koulutettujen ohjaajien osaaminen. Hanke käynnistyy kiinnostuneiden seurojen ja työnantajien kartoittamisella.

YHTEYSHENKILÖ: Auli Korkki, P. 0500 733 304

### **Metallipalvelu Koskinen tmi: Hallitilan toimivuuden tehostaminen**

Yritysinvestointihankkeessa parannetaan Sastamalan Stormissa sijaitsevan hallitilan toimivuutta. Hanke sisältää työpisteimurit ja huippumurin muutostyön, kevytsiltanostimet, tehokkaamman trukin sekä toimiston rakentamisen hallin sisätiloihin. Investointien tavoitteena on kasvattaa metallin alihankintayrityksen kapasiteettia ja luoda tulevana vuosina 2,5 uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Tuomo Koskinen, P. 050 303 2377

### **Kyröskosken Perinneyhdistys ry: Kyröskosken kauppakylä 150 vuotta**

Kyröskosken Perinneyhdistys ry:n kehittämishankkeessa valmistaudutaan tehdaskylän ensi vuonna koittavaan 150-vuotisjuhlaan. Hankkeen verkottumisosiossa luodaan uusia yhteyksiä ja mahdollisuuksia Kyröskosken yritystoiminnalle tutkimuksen ja yleismarkkinoinnin avulla. Toiseksi hankkeen tavoitteena on piristää taajaman vapaa-aikatoimintaa sekä kolmanneksi järjestää ja koordinoita juhluvuoden tapahtumasarja yhteistyössä muiden kyröskoskelaisten toimijoiden kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Jouko Hannu, P. 0400 910 545

### **TJ-Palvelut tmi: Tervahovin juhla- ja kokoustilojen rakentaminen**

TJ-Palvelut tmi:n yritysinvestointihankkeessa parannetaan Sastamalan Tervakallion leirintäalueen palveluita. Tervahovi-rakennus kunnostetaan uittohenkiseksi kokous- ja juhlatilaksi. Leirintäalueelle rakennetaan grillikota ja iso kapteenin keinu asiakkaiden käyttöön.

YHTEYSHENKILÖ: Jarno Nieminen, P. 0400 638 865

### **Haapaniemen Pidot Ky: Keittiön peruskorjaus**

Sastamalan Kärppälässä sijaitsevan Haapaniemen Pidot Ky:n hankkeessa lisätään palvelukapasiteettia keittiö- ja kylmätilainvestoinnilla. Yhden henkilön työllistävä yritys sijaitsee toimivan, monialaisen maatilan yhteydessä.

YHTEYSHENKILÖ: Sari Haapaniemi, P. 040 515 4121

### **Varpeen Rakennus tmi: Puuntyöstökoneiden hankinta**

Varpeen Rakennus tmi:n koneinvestointihankkeella satsataan mehiläishoitotarvikkeiden valmistukseen Sastamalan Kaukolassa. Tavoitteena on vastata kasvavaan kysyntään ja luoda yksi uusi työpaikka. Tuotteilla on jo valmiit pohjoismaiset markkinat.

YHTEYSHENKILÖ: Eero Järvelä, P. 045 5276 523

## **Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Yrittäjyyttä hoivasta, Green care**

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n elinkeinojen kehittämishankkeella luodaan koko Joutsenten reitin toimialueen kattava hoiva-alan yritysverkosto, joka tukee alalla jo toimivia yrityksiä ja kannustaa uusien yritysten perustamiseen. Hollannin maaseudulta lähtenyt Green Care -hoivayrittäjyys nähdään mahdollisuutena myös suomalaisten maatilojen monialaistamiseksi. Hankkeen kohderyhmään kuuluvat niin maataloilla kuin ilman maatilaa toimivat hoivayrittäjät ja yrittäjiksi aikovat. Etenkin vanhus- ja nuorisokoteja on viime vuosina syntynyt nopealla tahdilla Joutsenten reitin alueella. Hankkeen määrällisenä tavoitteena on kahdeksan uuden hoivayrityksen perustaminen.

YHTEYSHENKILÖ: Jukka Kaartoluoma, P. 03 5213 5105

## **Jumesniemen seudun kyläyhdistys: Koko kylä liikkeelle-kohtauspaikkana kyläsali**

Hämeenkyröläisen Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry:n Koko kylä liikkeelle -hankkeella parannetaan kyläkeskuksena toimivan kirkko-koulun ja kyläsalin piha-alueen palveluita ja viihtyvyyttä. Investointihankkeessa uusitaan jääkiekkokaukalon perustukset, laidat ja valaistus. Lapsia varten rakennetaan kiipeilyteline.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Vätilä, P. 040 7421 741

## **Puiden kaato- ja hoitotyöt arboristi Tom Nylund: Kantojyrsinkoneen hankinta**

Sastamalaisen Puiden kaato- ja hoitotyöt arboristi Tom Nylund tmi:n investointituella laajennetaan yrityksen palveluketjua hankkimalla kantojyrsinkone.

YHTEYSHENKILÖ: Tom Nylund, P. 050 560 8318

## **Arteles Pirkanmaa Oy: Kultuuri ja matkailukeskuksen perustaminen Hämeenkyröön**

Arteles Pirkanmaa Oy:n hankkeessa perustetaan kansainvälisen tason kulttuurikeskus Nobel-kirjailija F. E. Sillanpään maisemiin, Hämeenkyrön Haukijärven vanhalle koululle. Keskus toimii taiteilijaresidenssinä, jonka ensimmäiset ulkomaiset taiteilijat saapuvat heinä-elokuussa. Hankkeen takana on kolme nuorta suomalaista, kansainvälisesti menestynyttä taiteilijaa.

YHTEYSHENKILÖ: Teemu Räsänen, P. 050 526 3161

## **Huittisten kaupunki: Metallija puuyritysten verkostohanke**

Huittisten kaupungin elinkeinojen kehittämishankkeessa kootaan yhteen seudun pajayrittäjät metalli-, puu- ja korjaamotoimialoilla. Tavoitteena on synnyttää 25 yrityksen verkosto, jota kehitetään seuraavilla osa-alueilla: liikeidean kehittäminen, liiketoimintasuunnitelma, toiminnan kannattavuus, rahoitus, markkinointiviestintä, tietotekniikan osaaminen ja teknologinen kehitys. Yhteistyön avulla kyetään vastaamaan entistä suurempiin tilauksiin. Metallija puu- ja korjaamoalojen mikroyrityksille on myönnetty puolet Joutsenten reitin 30 yritystuesta vuosina 2007-09.

YHTEYSHENKILÖ: Eila Törmä, P. 044 560 4203

## **Sastamarine KY: Elämysmatkailupalveluyrityksen perustamisinvestoinnit**

Sastamalaisen Sastamarine Ky:n perustamisinvestoinnissa tuetaan elämysmatkailupalveluyrityksen kaluston hankintaa. Tavoitteena on luoda neljä uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Lauri Jokinen, P. 050 555 9352

## **Kiviliike Sairanen Oy: Tuotekehityshanke**

Hämeenkyrössä toimivan Kiviliike Sairanen Oy:n tuotekehityshankkeessa suunnitellaan uusi hautakivimallisto. Mallistolla tavoitellaan uutta asiakassegmenttiä ja 2,5 uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Seppo Sairanen, P. 040 511 2558

### **Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry: Maahanmuuttajat maaseudun vahvuutena -esiselvitys**

Tampereen kesäyliopistoyhdistys ry:n Maahanmuuttajat maaseudun vahvuutena -esiselvityksessä kartoitetaan Länsi-Suomen maaseutualueiden maahanmuuttajaväestöä ja sen kotoutumiskokemuksia. Alueiden väliseen hankkeeseen osallistuu Joutsenten reitin lisäksi viidestä kymmeneen maaseutualuetta Varsinais-Suomesta Pohjanmaalle. Tavoitteena on parantaa maahanmuuttajien sopeutumista maaseudulle ja saada lisää tietoa heidän palvelutarpeistaan. Esiselvityksellä valmistellaan myös EU-tason verkostohanketta eri jäsenmaiden ja maaseutualueiden välisten hyvien kotouttamiskäytäntöjen siirtämiseksi.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Mattila, P. 050 4433 878

### **Metsänhoitoyhdistys Kyrösjärvi ry: Silvanetti -metsät nettiin**

Metsänhoitoyhdistys Kyrösjärvi ry:n Silvanetti -metsät nettiin -hankkeessa aktivoidaan metsänomistajien nettimetsäsuunnitelmien käyttöönottoa. Internet-pohjainen metsäsuunnitelma havainnollistaa metsänhoidollista päätöksentekoa ja tavoittaa kätevästi kaukanakin tilasta asuvan tai kulkurajoitteisen omistajan. Näin edistetään metsätalouden taloudellista, ekologista ja sosiaalista kestävyttä. Metsänhoitoyhdistyksen tavoitteena on yleisötilaisuuksien ja neuvonnan kautta saada nettimetsäsuunnitelmien piiriin kolmannes eli 1 200 toimialueen metsänomistajista. Alueiden välistä hanketta tukevat Joutsenten reitti ry:n lisäksi myös Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry ja Kantri ry.

YHTEYSHENKILÖ: Matti Sojakka, P. 0400 739 602

### **Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry: Selvityshanke Jumesniemen koulun toiminnasta tulevaisuudessa**

Hämeenkyrön Jumesniemen seudun kyläyhdistys ry:n esiselvityshankkeessa tutkitaan Jumesniemen kirkkokoulun yksityistämisen edellytykset. Selvitystyö sisältää yksityistämishakemuksen laatimisen opetusministeriölle, toimintaympäristön kartoituksen, markkinointisuunnitelman tekemisen sekä koulun arvopohjaan mukautetun opetussuunnitelman tuottamisen.

YHTEYSHENKILÖ: Juha Vävilä, P. 040 7421 741

### **Pukaran kyläyhdistys ry: Pukaran viekistyshanke**

Sastamalan Pukaran kyläyhdistys ry:n investointihankkeessa parannetaan kyläkeskuksena toimivan entisen koulun käytettävyyttä ja vetovoimaa. Kylätalon sähköasennukset ja -patterit uusitaan, talousrakennuksen katto remontoidaan ja tontin takareunan rinteeseen puron varteen rakennetaan sauna osittain maan sisään.

YHTEYSHENKILÖ: Sami Karmala, P. 040 582 9236

### **Hämeenkyrön Lähikatsastus Oy: Katsastusasema**

Hämeenkyrön Lähikatsastus Oy:n investointihankkeella tuetaan katsastusaseman perustamista Hämeenkyrön Kyröskoskelle. Yritys saneeraa ja kalustaa vuokraamansa noin 310 neliömetrin hallitilat. Hämeenkyrössä ei ole ennestään katsastuspalveluita saatavilla. Hanke synnyttää kolme uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Markku Kleemola, P. 040 582 7543

### **Vähähaara-Seura ry:n Vähähaaran palveluiden parantaminen**

Sastamalan Vähähaara-Seura ry:n esiselvityshankkeessa kartoitetaan Vähähaaran kylän palvelutarpeita ja -tarjontaa. Tavoitteena on tukea kylällä asumista ja kesämökkeilyä sekä houkutella uusia asukkaita.

YHTEYSHENKILÖ: Sari Mäkelä, P. 050 413 3506



## **Hämeenkyrön Kyrön Eloisat ry: Hämeenkyrön-Viljakkalan Työttömät ry:n historiikki**

Hämeenkyrön Kyrön Eloisat ry:n kehittämishankkeessa koostetaan aktiivisesti toimivan työttömien yhdistyksen historiikki edellisistä 1990-luvun alun lamavuosista nykyiseen globaaliin taloustaantumaaan. Kirja kuvaa työttömyyttä osana teollisuusyhteisön nousuja ja laskuja sekä korostaa vertaistuen ja sosiaalisten verkostojen merkitystä. Kirjan avulla yhdistys toivoo saavansa entistäkin suuremman osan alueen työttömistä mukaan toimintaansa.

YHTEYSHENKILÖ: Miika Hämäläinen, P. 040 763 7912

## **Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Onnistunut omistajanvaihdos Sastamalan seudulla**

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n Onnistunut omistajanvaihdos Sastamalan seudulla -hankkeessa jatketaan syksyllä 2008 käynnistynyttä työtä yritysten omistajanvaihdosten ja työpaikkojen turvaamiseksi. Lähes puolella hankkeen läpikäymistä ikääntyvistä yrittäjistä ei ole tiedossa jatkajaa työlleen. 105 yrityksen joukosta hankkeella on voitu tukea 19 omistajanvaihdosta. Ostajia ja myyjiä on tuotu yhteensä mm. nettioimistajanvaihdospankin avulla. Erytistoimenpiteinä on selvitetty luopujan suunnitelmia, jatkajan hakua, yhtiömuodon tarkistamista, yrityksen myyntikuntoon saattamista, arvonmäärittäviä, tilinpäätöksiä, lainsäädäntöä, verotusta, rahoituskanavia ja muutosilmoituksia. Kaksi vuotta kestävä hankkeen jatkovaiheen tavoitteena on mm. luoda omistajanvaihdosten mentori-palvelu, vakiinnuttaa nettioimistajanvaihdospankki pysyväksi palveluksi sekä käydä läpi satakunta uutta yritystä, joissa omistajanvaihdos on ajankohtainen. Hankkeen kohdealueena on koko Joutsenten reitin toimialue: Huittinen, Hämeenkyrö, Punkalaidun ja Sastamala.

YHTEYSHENKILÖ: Pirjo Hälli, P. 040 775 4143

## **Metsänhoitoyhdistys Kyrösjärvi ry: Energiapuu kestävästi hyötykäyttöön**

Energiapuu kestävästi hyötykäyttöön -hankkeessa lisätään metsänomistajien tietoisuutta omista energiapuun hakkuumahdollisuuksista tilakohtaisen neuvonnan avulla. Hankkeen tavoitteena on kolminkertaistaa markkinoille tulevan energiapuun määrä 300 000 kuutiometriin ja lisätä koko toimitusketjun osaamista energiapuun kaupassa, korjuussa sekä toimituksissa laitoksille. Onnistuessaan hanke synnyttää 55 uutta työpaikkaa yhdeksän kunnan alueella. Joutsenten reitiltä hankkeessa ovat mukana Hämeenkyrö ja Sastamala. Seitsemän muun pirkanmaalaisen kunnan osalta hankkeen käynnistyminen edellyttää vielä kolmen Leader-ryhmän lausuntoa.

YHTEYSHENKILÖ: Matti Sojakka, P. 0400 739 602

## **Vammalan-Huittisten seudun mielenterveysseura ry: Selvitys vapaaehtoistyön terpeesta**

Vammalan-Huittisten seudun mielenterveysseura ry:n hankkeessa selvitetään sosiaali- ja terveysalan vapaaehtoistyön kysyntä ja tarjonta Joutsenten reitin toimialueella. Tavallisesti järjestöjen tekemällä vapaaehtoistyöllä on merkittävä ennaltaehkäisevä vaikutus, joka täydentää julkisen sektorin palveluaukkoja. Esimerkiksi lapsiperheille järjestetään varamummu- ja varapappatoimintaa, vanhuksille ulkoilutusapua ja keskusteluseuraa sekä mielenterveyskuntoutujille tukihenkilöitä ja ystävävierailuja. Toimialueella tehtävästä vapaaehtoistyöstä, sen laajuudesta ja laadusta ei ole käytettävissä koottua tietoa. Myöskään vapaaehtoistyön kysynnän laajuudesta ja kohtaamisesta ei ole käytettävissä tietoja. Valtuustoaloitteena esitetyn selvitystyön pohjalta luodaan vapaaehtoistoiminnan koordinaatiojärjestelmä: toimijoiden rekisteri, koulutus ja ohjaus sekä vapaaehtoistyön välitys.

YHTEYSHENKILÖ: Eeva Suonpää, P. 03-5120500

### **Ahlman-instituutti: Lammastalouden täydennyskoulutus**

Hankkeessa kehitetään lammastalouden kilpailukykyä ja lisätään lammastuottajien liiketoimintaosaamista. Lammastaloudella on paljon kasvupotentiaalia Pirkanmaalla. Kohderyhmänä ovat erityisesti lammastaloutta harkitsevat maatalouden tuottajat sekä lammastaloutta jo osatoimisena toteuttavat tuottajat. Koulutuksessa on 12 lähiopetuspäivää, joista yksi käytetään opintoretkeen. Koulutukseen otetaan vähintään 20 opiskelijaa. Joutsenten reitti ry ja Tampereen seudulla toimiva Kantri ry rahoittavat hankkeen puoliksi.

YHTEYSHENKILÖ: Anna Kortekangas, P. 043 824 0533

### **Hämeenkyrön Mahnalan maamiesseura ry: Miharin rantavirkistysalue**

Hankkeessa kunnostetaan ja kehitetään Maisematien Miharin uimaranta-alueita koko kylää ja matkailijoita silmällä pitäen. Ranta-alueen hallinta on toukokuussa siirtynyt kunnalta seuralle vuokrasopimuksen nojalla. Rannalle ostetaan hirsirakenteinen infokioski, joka palvelee kylän nuoria työllistävänä kesäkioskina ja talvisin Mahnalan tanssilavan laskettelumäessä talvitapahtumien tukena. Infokioski varustetaan äänentoistolaittein, joita tarvitaan myös tanssilavalla ja Mahnalan Ympäristökoulun tapahtumissa. Ranta-alueen autopaikoitusta parannetaan maankaivuulla ja pintamurskeen levityksellä.

YHTEYSHENKILÖ: Veera Ritola, P. 0400 804 327

### **Huittisten Huhtamon maamiesseura: Konesuoja**

Investointihankkeessa rakennetaan konesuoja seuran jäsenten yhteiskäyttöön. Olemassaoleva katos on jäänyt liian pieneksi.

YHTEYSHENKILÖ: Ilkka Riuttamäki, P. 0440 613 090

### **Lounaskahvila Signe Ky: Vanhoja perinteitä ja yhteisöllisyyttä korostavan lounaskahvilatoiminnan käynnistämistäminen**

Lounaskahvila Signe Ky:n käynnistämistukihankkeella tuetaan vanhoja perinteitä ja yhteisöllisyyttä korostavan lounaskahvilatoiminnan käynnistämistä Mouhijärven Uotsolassa, hoivapalveluyritys Iitalakodin läheisyydessä. Yrityksen tavoitteena on tarjota maaseutumiljöössä kaikenikäisille asiakkaille kulturelli ja tunnelmallinen paikka, jossa voi ravita itseään sekä ruumiillisesti että henkisesti. Kahvilan tavoitteena on työllistää 2,5 henkeä.

YHTEYSHENKILÖ: Iida Salminen, P. 040 593 0047

### **Kivat Pihat Jaana Liemola Tmi: Viherrakentamisen ja ympäristönhoidon kalusteinvestointi**

Vammalassa toimiva Kivat Pihat Jaana Liemola Tmi tähtää investoinhankkeellaan toiminnan laajentamiseen. Neljä vuotta toiminut viherrakennusalan yritys pyrkii kone- ja laiteinvestoinnillaan tuplaamaan liikevaihtonsa ja luomaan yhden uuden työpaikan. Yrityksen investointihankkeen tukiprosentti on 20.

YHTEYSHENKILÖ: Jussi Liemola, P. 0400 735 740

### **Harry Rastas Tmi: Työvälineinvestoinnit**

Harry Rastas Tmi:n perustamisinvestointi synnyttää uuden kiinteistöhoitoalan yrityksen Mouhijärvelle. Yrityksen palveluita ovat mm. nurmikoiden leikkuu, puiden kaadot, lumien luonnit ja remonttityöt.

YHTEYSHENKILÖ: Harry Rastas, P. 044 545 5915

### **MTK-Punkalaidun ry: Seurantalo Vartiolan kunnostus**

MTK-Punkalaidun ry:n Seurantalo Vartiolan kunnostushankkeessa peruskorjataan Punkalaitumen kylänraitin näköalapaikalla sijaitseva seurantalo kokous-, juhla- ja tanssikäyttöön. Vartiola kuuluu rakennuskulttuuristaan tunnetun Punkalaitumen arvovakennusten kärkikastiin.

YHTEYSHENKILÖ: Jukka Uusi-Kouvo, P. 050 565 1987

### **Monako FK ry: Monakon karting-radan ja ympäristön kunnostus**

Monako FK ry:n investointihankkeessa kunnostetaan Sastamalan autourheilukeskus Monakon karting-rata ja sen ympäristö. Paikallisten asukkaiden kanssa yhteistyössä suunnitellussa hankkeessa asfaltoidaan rata ja varikkoalue sekä rakennetaan grillikatot ja lasten leikkikenttä.

YHTEYSHENKILÖ: Matti Puhakka, P. 0500 333 107

### **Hämeenkyrön Talviuimarit ry: Lämmitysenergian talteenotto hyötykäyttöön ja laajennus**

Investointihankkeessa laajennetaan hurjan suosion saaneen Kauhtuan saunan pukuhuonetiloja ja lisätään lämmityksen energiatehokkuutta savukaasujen lämmöntalteenottolaitteistolla. Kauhtuan löylyissä ja Kyrösjärvessä virkistyi viime vuonna yli 10 000 saunojaa.

YHTEYSHENKILÖ: Risto Toiviainen, P. 044 5400 882

### **Anne ja Timo Mäki-Laurila: Punkalaitumen kuntosali**

Punkalaitumelaisessa yritysinvestoinnissa laajennetaan monialaisen maatilan (mm. matkailu, ratsastus) toimintoja kuntosalilla ja samalla turvataan palvelun jatkuminen Punkalaitumella. Ajatuksena on kasvattaa naisten ja seniorikansalaisten määrää kuntosalin käyttäjissä. Aloittelijoille järjestetään opastus laitteiden käyttöön, jolloin harrastuksen aloittaminen on helpompaa.

YHTEYSHENKILÖ: Timo Mäki-Laurila, P. 050 548 9660

### **Satafood kehittämissyhdistys ry: Slow food -esiselvityshanke**

Esiselvityshankkeella tutkitaan, mitä lisäarvoa paikalliseen ruokatuotanto- ja ruokapalveluketjuun olisi saatavissa kansainvälisesti tunnetuimmasta lähiruokabrändistä Slow foodista (mukana 150 maata). Lähiruoka on kasvava trendi Suomessa ja maailmalla ja sen käytön lisäämiselle on tahtotilaa. Slow food -liike on kansainvälinen lähiruokakonsepti, jonka ideologioina ovat mm. paikallisten ruokaperinteiden ylläpito ja kestävä tuotannon edistäminen. Hankkeen tavoitteena on selvittää, onko Joutsenten reitti ry:n ja Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry:n alueen ruokayrittäjillä kiinnostusta lähteä edistämään slow food -toimintaa alueella. Ravintoloiden lisäksi hanketta markkinoidaan tuottajille ja jalostajille. Muista EU-maista haetaan hyviä toimintamalleja slow food -ajattelun käyttämisestä aluebrändin rakentamisessa.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Lehmusvaara, P. 050 556 6519

### **Huittisten kaupunki: Huittisten kauppiaiden ja palveluyritysten verkosto**

Huittisten kaupungin kauppias- ja palveluyritysten verkostohankkeessa kootaan vahvan kauppapitäjän palveluyrittäjät yhteistyöhön keskenään. Toimenpiteitä ovat mm. yhteismarkkinointi, asiakaspalvelun kehittäminen ja tapahtumien järjestäminen (esim. Hullu Yö, Saporofestarit ja Joulumarkkinat). Verkostoon tavoitellaan sataa palvelualan toimijaa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Huittisten Yrittäjät ry:n ja Vampulan Yrittäjät ry:n kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Eila Törmä, P. 044 560 4203

### **Pinsiö-Seura ry: Pinsiön alueen keskitetyn jäteveden selvityshanke**

Pinsiö-Seura ry:n selvityshankkeessa tutkitaan mahdollisuudet Hämeenkyrön Pinsiön keskitettyyn jätevesien käsittelyyn esimerkiksi jätevesiosuuskuntamallilla. Hanketta rahoittaa myös Kantri ry Pinsiön Nokiaan ja Ylöjärveen kuuluvien osien puolesta.

YHTEYSHENKILÖ: Veli-Matti Alanen, P. 050 597 5705

### **Tuomo Tuomisto tmi: Lisätyövoiman rekrytointi**

Yritystukihankkeessa rekrytoidaan ensimmäinen vieras työntekijä hämeenkyröläiseen metsäpalveluyritykseen. Metsäpalveluista on Hämeenkyrössä enemmän kysyntää kuin tarjontaa, lisäksi työvoimapulaa pahentaa lähivuosina metsurien eläköityminen.

YHTEYSHENKILÖ: Tuomo Tuomisto, P. 040 594 4574

### **Puutyö Hannu Saari: Tila ja laiteinvestoinnit**

Puutyö Hannu Saaren pienellä investointihankkeella keskitytään käsinvalmistettavien rumpusettien tuotantoon Hämeenkyrön Jumesniemessä. Investoinnit kohdistuvat näyttelytilan remontointiin ja laitehankintaan.

YHTEYSHENKILÖ: Hannu Saari, P. 045 277 2500

### **Sastamalan seurakunta: Maaseutuyrittäjien työhyvinvoinnin kehittämishanke**

Maaseutuyrittäjien työhyvinvointihankkeessa tiivistetään seurakunnan ja maatalousyrittäjien yhteistyötä. Hankkeen kohderyhmänä ovat kaikki Sastamalan maatalousyrittäjät. Hankkeen keskeisimpänä syynä on maatalouden nopea rakennemuutos. Monien tilojen taloudellinen tilanne on vaikea ja suuret investoinnit synnyttävät paineita. Useat tilat toimivat sosiaalisesti eristyksissä eikä tukiverkkoa juuri ole. Työmäärä on suuri ja mahdollisuudet vapaisiin ja lomiin ovat hyvin rajalliset. Hanke tarjoaa ammattitaitoisen kuuntelijan, joka on ulkopuolinen ja vaihtolovelvollinen suhteessa tilan asioihin. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä MTK:n paikallisyhdistysten, kyläyhdistysten, maatalouslomittajien, maaseutuviranomaisten ja työterveysluonnon kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Ari Paavilainen, P. 050 314 9001

### **Heiska ry: Maan korvessa kulkevi-hengellinen kansanooppera**

Kehittämishankkeessa valmistellaan Maan korvessa kulkevi -kansanooppera, joka kertoo evankelisen herätysliikkeen vaikutuksesta Myllyharjun perheen ja Pentinmaan kylän elämässä. Keskeinen henkilö on v. 1888 syntynyt Martti Myllyharju, joka sairastui ja vammautui 17-vuotiaana. Vammaisuudestaan huolimatta Myllyharju keräsi Hämeenkyrön murre- ja kansantietoutta sanakirjasäätiölle yli 11 000 lipuketta. Aamulehti kirjoitti Myllyharjun 60-vuotispäivänä 16.9.1948 hänen ansioistaan: Suurarkistojemme joukossa tulee eteemme jo kuuluisien Elias Lönnrotin ja Samuli Paulaharjun kanssa monta muistettavaa Suomen miestä, jotka myöhempi aika korottaa oikeaan arvoonsa. Yksi heistä on epäilemättä Martti Myllyharju. Kansanoopperan libretosta ja ohjauksesta vastaa Tapio Parkkinen ja musiikin säveltämisestä ja sovittamisesta Pentti Tynkkynen. Hankkeeseen osallistuu viisi kuoroa, lapsikuoro, orkesteri ja solistit, yhteensä noin 80-90 henkilöä. Oopperan ensi-ilta on 24.9. Hämeenkyrön kirkossa, minkä jälkeen sitä esitetään Pirkanmaan, Satakunnan, Pohjanmaan ja Helsingin isoissa kirkoissa 15-20 kertaa.

YHTEYSHENKILÖ: Kauno Perkiömäki, P. 050 554 2412

### **Hämeenkyrön Urheiluautoilijat ry: Sähkökarting-auto**

Investointihankkeessa suunnitellaan ja rakennetaan yhdestä kahteen nykyaikaisella huipputeknologialla varustettua akkusähkökäyttöistä karting-autoa ja niille latausjärjestelmä. Hankkeen organisaatio koostuu HämUA:n sekä paikallisten oppilaitosten ja yritysten edustajista. Kaikki suunnitteludokumentaatio pidetään julkisena. Hanke parantaa nuorten harrastusmahdollisuuksia vähentämällä karting-urheilun meluhaittoja ja saastepäästöjä. Autot jäävät HämUA:lle, jossa niitä käytetään akkujärjestelmien jatkokehitystyöhön sekä lähiseudun nuorison ajo- ja kilpailukoulutukseen.

YHTEYSHENKILÖ: Markus Käyrä, P. 050 348 2168

### **Lantulan seudun kyläyhdistys ry: Lantulakeskus-hanke**

Kehittämishankkeessa kehitetään Sastamalassa sijaitsevan kylän markkinointiviestintää ja kylätalon palveluita. Hankkeessa suunnitellaan Lantula-talon pihan ja sen rakennusten kunnostaminen, keittiön uusiminen ja kylmän ullakkotilan käyttöönotto. Lisäksi kehitetään kylän kotisivuja, kylälehteä ja kyläesitteitä sekä kylätalon opasteita. Ruoka-, ohjelma- ja kuljetuspalveluistaan tunnetuksi tullutta kylän vanhustyötä parannetaan edelleen.

YHTEYSHENKILÖ: Leena Virri-Hanhijärvi, P. 050 3666 953

### **Anneli Keinonen Oy: Piharakennuksen peruskorjaus**

Investointihankkeessa peruskorjataan Keikyän vanhan meijerin piharakennus tekstiilituotannon lisätilaksi. Uudet työtilat mahdollistavat nopeamman tuotekehityksen ja malliston laajentamisen.

YHTEYSHENKILÖ: Atte Keinonen, P. 040 506 0043

### **Maridis tmi: Yritystoiminnan markkinoinnin kehittäminen**

Sastamalan Salmin kylällä toimivan Maridis tmi:n kehittämishankkeessa neulevaatteiden suunnittelija laajentaa yrityksensä toimintaa luomalla oman neulemalliston. Samalla kehitetään markkinointiviestintää ja tehdään huhtikuussa kontaktointimatka Saksan Kölniin Handarbeit und hobby -käsityömessuille.

YHTEYSHENKILÖ: Marita Metsäkylä, P. 044 518 7331

### **Autovaruste H.Haapanen Oy: Toiminnan laajentaminen ja kehittäminen**

Investointihankkeessa rakennetaan puoliperävaunualustalle erikoisrakenteinen kuormatila, joka tehostaa kierrätysmassojen käsittelyä ja logistiikkaa. Hanke nopeuttaa kierrätysmassojen kuljettamista prosessoitaviksi ja vähentää välivarastojen tarvetta.

YHTEYSHENKILÖ: Heikki Haapanen, P. 0400 333 022

### **Sastamalan Hyötyajoneuvohuolto Oy: Ensimmäisen vieraan työntekijän palkkaaminen**

Käynnistystukihankkeessa palkataan uuden yrityksen ensimmäinen vieras työntekijä. Yrityksen päätoimintoja ovat raskaan kaluston korjaus ja huolto sekä raskaan kaluston päällirakenteiden valmistus, asennus ja korjaus.

YHTEYSHENKILÖ: Niko Suhonen, P. 050 325 6180

### **Maatilamatkailu Vuorinen: Entisestä kauppakiinteistöstä Einolan kievari**

Hämeenkyrön Jumesniemessä toimivan Marja-Liisa ja Pentti Vuorisen maatilan investointihankkeessa peruskorjataan kylän entinen kauppakiinteistö ”Einolan kievariksi” matkailukäyttöön. Tavoitteena on siirtää osa aktiivisen matkailumaatilan vierailijaryhmistä uusiin tiloihin Jumesniemen kylänraitille. Kievariin tulee myös majoitustilaa.

YHTEYSHENKILÖ: Pentti Vuorinen, P. 040 577 8508

### **Ratsutalli Heidi Mäkinen tmi: Hevostallin ja ratsastuskentän rakentaminen**

Ratsutalli Hämeenkyrön Mahnalassa investoi uuteen hevostalliin ja ratsastuskenttään Maisematien ja Siuro-Sasi -tien risteyksen läheisyyteen Lemmakkalaan. Ratsastuskoulutoimintaan keskittyvä yritys on tähän asti toiminut vuokratiloissa. 350 neliömetrin talliin tulee kymmenen hevospaikkaa huoltotiloineen.

YHTEYSHENKILÖ: Heidi Mäkinen, P. 040 529 6997

### **Tyrvään Vihertoimi tmi: Yrityksen perustamisinvestoinnit**

Investointihankkeessa tehdään aloittavan yrityksen kone- ja laitehankinnat. Yrityksen palveluita ovat pihojen hoito, puutarhasuunnittelu ja -neuvonta, piharakentaminen, kotipalvelut sekä tietotekniikkapalvelut.

YHTEYSHENKILÖ: Marja-Liisa Keskiikonen, P. 040 568 0957

### **Hirvenpään Tienoot ry: Palojoen kylätalon peruskorjaus**

Huittislaisessa investointihankkeessa lisätään Palojoen kylätalon energiatehokkuutta, paloturvallisuutta ja käytettävyyttä. Yhdistys osti lakkautetun koulun käyttöönsä vuonna 2008. Talolla on seurakunnan ylläpitämä lastenkerho, jääkiekkokaukalo kyläläisten talkootyönä sekä kyläläisten kurssi- ja juhlaikäyttöä. Satakunnan sairaanhoitopiirin toimintana on alkamassa erityistä tukea tarvitsevien lasten viikonloppuhoito.

YHTEYSHENKILÖ: Jouko Lindstedt, P. 040 7711 163

### **Kukonharjan kyläyhdistys ry: Kukonharjan valokuitukaapeli hanke 2011-2012**

Hankkeessa investoidaan valokuitukaapelin rakentamiseen kylälle 2-tien varresta. Operaattori rakentaa runkolinjan kylälle omalle kustannuksellaan. Kyläyhdistys on neuvotellut riittävän peiton talouksista (60 prosenttia) liittijiksi, joiden kiinteistöille vieviä runkolinjan haaroja tuetaan 40 prosentin yleishyödyllisellä investointiavustuksella. Kohderyhmänä ovat kaikki kylällä kiinteistön omistavat henkilöt. Verkkoon voi liittyä myös hankkeen jälkeen. Liittymän ottajilla on hankkeen valmistuttua mahdollisuus jopa 100 megabitin internet-yhteyteen, joka parantaa huomattavasti Kukonharjan vetovoimaa asumisen ja yrittämisen paikkana.

YHTEYSHENKILÖ: Anne Koivuniemi, P. 050 337 5389

### **Punkalaitumen kunta: Kunta nimeltä Punkalaidun**

Punkalaitumen kunnan Kunta nimeltä Punkalaidun -hankkeessa tuotetaan kahdeksanosainen tosi-TV-sarja Punkalaitumen elämänmenosta esitettäväksi MTV3:lla. Sarjan kuvaukset alkavat kesän aikana. Esitettäväksi ohjelma tulee ensi vuonna.

YHTEYSHENKILÖ: Antero Alenius, P. 0400 379 388

### **Rudolf Koivun ystävät ry: Kehittämishanke**

Sastamalassa toimivan Rudolf Koivun ystävät ry:n kehittämishankkeessa toteutetaan yhdistyksen 20-vuotisjuhlan kunniaksi Rudolf Koivu -virtuaalinäyttely, lasten kuvituskilpailu sekä Rudolf Koivu -seminaari. Näyttelystä tulee samantyyppinen kuin on Tove Janssonin virtuaalimuseo. Erityisesti satukuvituksistaan tunnetun Koivun (1890-1946) juuret ovat Sastamalassa.

YHTEYSHENKILÖ: Saana Ollila, P. 050 301 5547

### **Haukijärven seudun maa- ja kotitalousseura ry: Investointihanke**

Hämeenkyrössä toimiva Haukijärven seudun maa- ja kotitalousseura ry kunnostaa investointihankkeessaan Sastamala-Hämeenkyrö -tien varressa sijaitsevan Pakkasan kartanon vanhan kuivurin kulttuurin monikäyttöön. Punamultainen, kaksikerroksinen hirsirakennus sijaitsee Kulttuurikeskus Arteleksen välittömässä läheisyydessä.

YHTEYSHENKILÖ: Ari Ruskeemäki, P. 050 544 3542

### **Punkalaitumen kunta:Maahanmuuttajat kylille -hanke:**

Etsitään uusia keinoja maahanmuuttajien kotouttamiseksi maaseudulle. Hankkeen tavoitteena on mm. synnyttää maahanmuuttajien työpalvelu yhteistyössä seudun työnantajien kanssa sekä osallistaa kyläyhdistykset ja muut vapaaehtoistoimijat maahanmuuttajatyöhön. Punkalaitumella sijaitsee Suomen Punaisen Ristin ylläpitämä turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskus, jossa lasten ja nuorten osuus on suuri.

YHTEYSHENKILÖ: Tarja Hietalahti, P. 050-363 5888

### **Yrjölän Marjatala: Ideoista tuotteiksi -hanke**

Aloitetaan maataloustuotteiden jatkojalostus Hämeenkyröläisellä Yrjölän maatilalla. Hanke koostuu laiteinvestoinneista ja opintomatkoista marjanjalostuksen edelläkävijämaihin. Tavoitteena on kasvattaa suoramyyntitilan tuotevalikoimaa hilloilla, mehuilla, sorbeteilla, säilykkeillä, pakasteilla ja kuivatuilla tuotteilla. Samalla lisätään tilan kannattavuutta ja luodaan yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Harrinkari, P. 040 700 1597

### **Rakennusurakointi Rauno Salo Oy: Tuotanto ja huoltotilan rakennus**

Sastamalalainen rakennusliike keskittää tuotanto- ja huoltotoimintonsa Tampere-Pori -tien varteen Mouhijärven keskustan tuntumaan rakennettavaan halliin. Tavoitteena on toiminnan tehostaminen, liikevaihdon lisääminen ja kahden uuden työpaikan luominen.

YHTEYSHENKILÖ: Rauno Salo, P. 040 547 0891

### **Sastamalan LVI tmi: Toimitilan rakentaminen**

Yritys rakentaa toimi- ja verastilat Stormiin Tampere-tien varteen. Tavoitteena on toiminnan tehostaminen, näkyvyyden lisääminen ja yhden uuden työpaikan synnyttäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Mika-Petteri Rainio, P. 050 360 3823

### **Metsästysseura Hukka ry: Monitoimitalo Räikkämäki**

Investointihankkeessa rakennetaan monitoimitalo Räikkämäki Vampulan Rutavaan. Tiloihin tulee hygieniavaatimukset täyttävä teurastamo-osa, kokoushuone, keittiö ja sauna. Yhteistyökumppaneina ovat seudun yhdistykset, metsästysseurat, matkailuyritykset ja Satafood kehittämissyhistys. Kylällä ei ennestään ole yhteistä kokoontumispaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Markus Ritakallio, P. 0440 186 402

### **Honkolan ratsastajat ry: Perinteisten hevöskäsittelytaitojen elvytyshanke**

Investointihankkeessa parannetaan hevosharrastuksen mahdollisuuksia seudulla. Seura kunnostaa vuokraamansa Iso-Hongon tilakeskuksen tallirakennuksen Sastamalan Keikyässä ja seura saa käyttöönsä Sastamalan kaupungin kenttäalueen kaikille avoimeen, perinteisiä hevöskäsittelytaitoja elvyttävään harrastuskäyttöön.

YHTEYSHENKILÖ: Kimmo Tapio, P. 040 592 1212

### **Pinsiö-Seura ry: Okslammien kunnostussuunnitelma**

Hämeenkyröläinen seura laatii kehittämishankkeessaan rehevöityneen Oksilammen kunnostussuunnitelman. Oksilammella uimapaikkoineen on merkittävä virkistysarvo kyläläisille vähävetisellä Pinsiönkankaalla.

YHTEYSHENKILÖ: Veli-Matti Alanen, P. 050 597 5705

### **Finnish Construction Partners Oy: Toimitilarakentaminen, kalustohankinta**

Investointihankkeessa rakennetaan lämpö- ja ohutrappaukseen erikoistuneen yrityksen toimitilat Sastamalan Vammalaan. Investointi mahdollistaa yrityksen oman säilytysjärjestelmän, jolloin pinnotteiden säilytys nopeutuu nykyisestä kolmesta viikosta yhteen päivään. Hanke synnyttää yhden uuden työpaikan.

YHTEYSHENKILÖ: Semi Suvila, P. 040 516 1612

### **Porttikivi Racing tmi: Toiminnan kehittämisinvestoinnit**

Investointihankkeessa laajennetaan Huittisissa toimivan ralli- ja urheiluautojen varusteluun erikoistuneen yrityksen toimintaa laitehankinnoilla. Investoinnin tavoitteena on luoda yksi kokopäivätoiminen työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Kimmo Porttikivi, P. 0500 631 432

### **Tampereen kesäyliopistoyhdistys: INTEGRATION NET**

Tampereen kesäyliopistoyhdistyksen kehittämishankkeessa etsitään kansainvälisesti hyviä käytäntöjä maaseudun maahanmuuttajien kotouttamiseen kolmella länsisuomalaisella maaseutualueella tehdyn selvityksen pohjalta. Hankkeen kohdemaita ovat erityisesti Ruotsi, Saksa ja Itävalta. Tulokset kootaan julkaisuksi. Hankkeen käynnistyminen edellyttää vielä Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry:n ja Aisapari ry:n puoltavaa lausuntoa.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Mattila, P. 050 4433 878

### **Ylistenjärven vesi- ja kalastushoitoyhdistys ry: Ylistenjärven kunnostushanke 1, valmistelu ja suunnitelmat**

Sastamalan Ylistenjärven vesi- ja kalastushoitoyhdistys ry:n kehittämishankkeessa laaditaan suunnitelmat Ylistenjärven vedenlaadun parantamiseksi. Järven ranta-alueella ja saarissa on yhteensä 122 kiinteistöä, joista pääosa on loma-asuntoja. Sastamalan kaupungilla ja Huittisten seurakunnalla on Ylistenjärvellä yleisiä virkistysalueita ja uimarantoja. Aiemmin kirkasvetisyydestään tunnettu järvi on alkanut rehevöityä. Kehitystä yritetään pysäyttää päästöjä vähentämällä (mm. laskeutusaltaiden kaivuu), ranta-asutuksen jätevesihuollon suunnittelulla sekä vesikasvien ja roskakalan poistolla.

YHTEYSHENKILÖ: Antero Telilä, P. 040 766 4501

### **Kutalan Nuorisoseura ry: Kutalan Nuorisoseurantalons maalämpö**

Sastamalan Kutalan Nuorisoseura ry:n investointihankkeessa vaihdetaan aktiivisesti käytetyn Kutalan Nuorisoseurantalons lämmitysjärjestelmä suorasta sähköstä maalämpöön. Maalämpö saadaan pihaan porattavista kahdesta kahdensadan metrin syvyydestä kaivosta. Hanke parantaa lämmityksen kustannustehokkuutta ja vapauttaa seuran resursseja muihin kehittämistehtäviin.

YHTEYSHENKILÖ: Marja-Leena Vuorio, P. 040 504 6628

### **S&P Kuljetus ja Kone Oy: Beach volley -halli**

Investointihankkeessa rakennetaan Tampere-Pori -tien varteen Mouhijärven Pynnärin teollisuusalueelle kaksikenttäinen beach volley -halli. Lajin harrastajamäärät maassamme ovat olleet kasvussa, mutta halleja on vain yksi Helsingissä. Sadan kilometrin säteellä Häijästä asuu arviolta 800 beach volleyn harrastajaa - Sastamalan lentopallopitäjistä on lähtöisin myös lajin 2000-luvun alun Suomen mestari Mikko Esko. Investointi on kannattava 20 vakiovuorolaisryhmällä ja 50 prosentin käyttöasteella. Halli synnyttää suoraan yhden uuden työpaikan ja se avataan 1.9.2012.

YHTEYSHENKILÖ: Heikki Pärssinen, P. 0400 631 050

### **Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Sivuvirroista liiketoimintaa -esiselvityshankkeessa**

Esiselvityshankkeessa kartoitetaan Sastamalan, Punkalaitumen, Huittisten ja Hämeenkyrön alueen yritysten tuotannon sivutuotevirtoja ja niiden hyödyntämismahdollisuuksia. Hankkeessa selvitetään voidaanko yrityksiä auttaa säästämään sivuvirroista johtuvia kustannuksia ja löytämään sivutuotteille ostajia tai nykyistä edullisempia vastaanottajia. Sivutuotevirrat voivat tarjota mahdollisuuksia myös uuteen liiketoimintaan, raaka-aineiden korvaamiseen ja yrityksen ekologisen jalanjäljen pienentämiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Johanna Juhola, P. 0400 329 785



## **Yrjölän Marjatila: Ideoista tuotteiksi -tuotekehityshanke**

Hämeenkyröläisen Yrjölän Marjatilan Ideoista tuotteiksi -tuotekehityshankkeessa aloitetaan maataloustuotteiden jatkojalostus maatilalla. Aiemmin puollettua laiteinvestointia tukevan hankkeen tavoitteena on kasvattaa suoramyyntitilan tuotevalikoimaa hilloilla, mehuilla, sorbeteilla, säilykkeillä, pakasteilla ja kuivatuilla tuotteilla. Samalla lisätään tilan kannattavuutta ja luodaan yksi uusi työpaikka.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Harrinkari, P. 040 700 1597

## **Ellivuoren kehitys ja matkailu ry: Ellivuoren alueen liikunta- ja leikkipaikkojen rakentaminen**

Ellivuoren kehitys ja matkailu ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa rakennetaan Sastamalan Ellivuoreen ns. vanhan golfhallin paikalle skeitti- ja parkour-kiipeilyalueet, monitoimikaukalo sekä lasten leikkipuisto alkuvuoden 2012 aikana. Kohderyhmänä ovat leikki-ikäiset lapset ja nuoret, joiden aktiivista liikkumista hankkeella pyritään tukemaan. Liikuntapaikat ovat avoimia ja maksuttomia kaikille alueen asukkaille, kesäasukkaille ja satunnaisille kävijöille. Alueen asukkaista ja yrityksistä muodostuvan Ellivuoren kehitys ja matkailu ry:n toimintasuunnitelman tavoitteena on luoda Ellivuoressa Etelä-Suomen vetovoimaisin perheliikuntakeskus vuoteen 2017 mennessä.

YHTEYSHENKILÖ: Kari Aalto, P. 0400 861 666

## **Ellivuoren kehitys ja matkailu ry: Osa-aikaisen projektipäällikön palkkaaminen**

Ellivuoren kehitys ja matkailu ry:n elinkeinollisessa kehittämishankkeessa palkataan yhdistykselle osa-aikainen markkinointiviestinnän ammattilainen terävöittämään Ellivuori-brändiä. Laskettelurinteiden, hotellin, caravan-alueen ja huvila-alueiden yksityiset investoinnit ovat olleet yli 13 miljoonaa euroa viime vuosien aikana. Yhteisen viestintähankkeen tavoitteena on lisätä alueen vetovoimaa ja toimijoiden yhteistyötä. Alueen yrityksillä on yhteensä 30 vakituista, kokoaikaista ja 55 osa-aikaista työntekijää.

YHTEYSHENKILÖ: Kari Aalto, P. 0400 861 666

## **Konetekniikka Vainio & Laineenoja Ay: Myynnin ja markkinoinnin tehostaminen**

Huittislaisen Konetekniikka Vainio & Laineenoja Ay:n kehittämishankkeessa etsitään ulkopuolisen myyntimiehen avulla uusia pääasiakkaita kasvuhakuiselle konepajalle.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Laineenoja, P. 050 518 2488

## **Huittisten Pelastakaa Lapset ry: Huippis**

Huittisten Pelastakaa Lapset ry:n hankkeessa rakennetaan yhdistys- ja yritystoimijoiden yhteistyöllä turvamääräykset täyttävä leikkipuisto Huittisten keskustaan, Asemanpuistoon. Puistoon tulee mm. iso merirosvolaiva, vauvakeinu, liukumäki ja jousieläin. Leikkipuisto tulee olemaan vapaasti kaikkien käytettävissä. Puisto lisää keskustan viihtyisyyttä ja palvelutasoa sekä antaa seudun lapsiperheille matalan kynnyksen kohtaamispaikan siellä minne asiointiliikenteen vuoksi tullaan muutenkin.

YHTEYSHENKILÖ: Elma Haavisto, P. 0440 225 216

## **Vapaussodan ja Itsenäisyyden Kyrösjärven Seudun Perinneyhdistys ry: Mannamäen muistomerkin kunnostushanke**

Vapaussodan ja Itsenäisyyden Kyrösjärven Seudun Perinneyhdistys ry kunnostaa investointihankkeessaan rapistumaan päässeen Mannamäen näkötornin Hämeenkyrössä. Helsinkiläisen Aarne Thulén piirtämä torni rakennettiin Hämeenkaan harjujonon korkeimmalle paikalle Mannamäelle (153 m. merenpinnasta) v. 1937 muistoksi v. 1918 ankarista taisteluista alueella valkoisten hyökätessä Pohjanmaan suunnasta kohti Tamperetta. Valmistumisen jälkeen tornin toisessa kerroksessa toimi suosittu Lottakahvila upein Kyrösjärvi-maisemin. Talvi- ja Jatkosodissa tornia käytettiin ilmavalvontaan. Kunnostushankkeen tavoitteena on perinnerakennusmestarin neuvojen mukaan korjata ajan hampaan jäljet sekä parantaa tornin käyttökelpoisuutta ja turvallisuutta. Hankkeessa arvioidaan myös mahdollisuudet kesäkahvilatoiminnan aloittamiseen ainutlaatuisella paikalla, vilkasliikenteisen 3-tien varressa.

YHTEYSHENKILÖ: Harri Isomuotia, P. 0400 732 156

## **Sastamalan kaupunki: Esiselvityshanke, Sastamalan kylät ry**

Sastamalan kaupungin esiselvityshankkeessa haetaan hyviä käytäntöjä liitoskunnan 32 kylää yhdistävän Sastamalan kylät ry:n toimintaan. Mallia haetaan mm. Virtain Kylien Kehittämisyhdistys ry:ltä, joka kokoo yhteen Virtain 11 kylää. Hankkeen tavoitteena on edistää lähidemokratiaa ja luoda Sastamalan kylät ry:stä vahva kylien yhteinen äänitorvi, jonka kannanotoilla olisi merkitystä esimerkiksi kunnallisessa päätöksenteossa. Joutsenten reitti ry:n toimialueella myös hämeenkyröläiset kylät ovat perustaneet kylien yhteisiä asioita ajavan Hämeenkyrön kylät ry:n.

YHTEYSHENKILÖ: Katariina Pyly, P. 0500 727 741

## **Kuorma-autokorjaamo Mäkelä Oy: Avainhenkilön palkaaminen ja varastokirjanpitojärjestelmän hankinta**

Huittislaisen Kuorma-autokorjaamo Mäkelä Oy:n kehittämis- ja investointihankkeessa tehostetaan yrityksen toimintaa ja parannetaan asiakaspalvelua luomalla oma varaosapalvelujärjestelmä. Toimenpiteellä tavoitellaan 25 prosentin liikevaihdon kasvua ja kahta uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Juha-Pekka Mäkelä, P. 0400 699 484

## **Anitta Routakangas tmi: Ensimmäinen ulkopuolinen työntekijä**

Huittislaisen Anitta Routakangas tmi:n palkkatuella rekrytoidaan nopeasti kasvaneen, kokonaisvaltaisella palvelukonseptilla toimivan kotipalveluyrityksen ensimmäinen vieras työntekijä. Yrityksen palveluihin kuuluvat koti- ja yrityssiivoukset sekä pesupalvelut. Kahden vuoden tähtäyksellä näköpiirissä on palveluvalikoiman kasvattaminen ja toisen ulkopuolisen työntekijän palkkaaminen.

YHTEYSHENKILÖ: Anitta Routakangas, P. 044 757 8181

## **Virva Valo tmi: Pitokeittiön rakentaminen**

Virva Valo tmi:n investointihankkeessa kokenut ravitsemusalan ammattilainen perustaa oman pitopalveluyrityksen kotinsa yhteyteen Huittisten Rutavaan. Seudun markkinaselvitys tukee hanketta. Yrityksen vahvuuksia ovat bravuuriruoat, esillelaitto, koristelu ja kakut. Uuden yrittäjän tavoitteena on itse itsensä työllistäminen.

YHTEYSHENKILÖ: Virva Valo, P. 044 351 6607

## **Satafood ry: Local food for local development**

Satafood ry:n Local food for local development -hankkeessa etsitään ja siirretään hyviä lähiruokaan liittyviä toimintamalleja viiden ruokakulttuuriin panostaneen EU-alueen kesken. Tuottajille, jalostajille ja ravitsemusalan yrittäjille suunnatulla hankkeella edistetään tuotekehitystä, paikallisen ruuan brändäämistä, lähiruokaketjujen logistista suunnittelua ja internet-myyntiä sekä lähiruuan ja matkailualan yhteistyötä. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat Ruotsin länsirannikko Göteborgin pohjoispuolella, Itävallan Sauwald, Irlannin Länsi-Cork, Kypros ja Satakunnan Leader-ryhmät. Hankkeen paikallisina toimenpiteinä mm. kootaan päivitettävä rekisteri lähiruuan tuottajista, edistetään tuotteiden markkinoille pääsyä sekä lisätään kuluttajien lähiruokatuntemusta.

YHTEYSTIEDOT: Jari Lehmusvaara, P. 050 556 6519

## **Hämeenkyrön kunta: Lasten ja nuorten kulttuuripalveluiden kehittäminen Hämeenkyrössä**

Kunnan kulttuuripalveluiden kehittämishankkeessa satsataan lasten- ja nuortenkulttuuriin. Tavoitteena on synnyttää kunnan kulttuuripalveluiden, yksityisten ja kolmannen sektorin kulttuurintuottajien sekä koulujen ja varhaiskasvatuksen yksiköiden välille yhteistyömalli, jolla järjestetään 1-15-vuotiaille lapsille ja nuorille kulttuurielämyksiä hoito- ja koulupäivän aikana. Ensimmäisen vuoden tavoitteena on tuottaa 116 tapahtumaa 1700 lapselle ja nuorelle.

YHTEYSHENKILÖ: Pirkko Pilvinen, P. 050 521 5142

## **Kämmäkän kyläseura ry: Kämmäkän kyläkirjan tekeminen**

Sastamalan Kämmäkän kyläseura ry:n kyläkirjahankkeessa kootaan Kämmäkän elämä yksiin kansiin 200 vuoden takaa nykypäivään asti. Aineisto koostuu asutushistoriasta, yksityisistä ja julkisista lähteistä koottavista dokumenteista sekä iäkkäiden henkilöiden muisteluista.

YHTEYSHENKILÖ: Pertti Peuraniemi, P. 0500 698 855

## **Keikyän Metsästysseura Eräveikot ry**

Sastamalan Keikyän Metsästysseura Eräveikot ry:n investointihankkeessa parannetaan metsästysmaja Eräperkon toimivuutta yleisötapahtumien järjestämipaikkana. Keittiön kulkuyhteyksiä parannetaan, WC-tilat saneerataan, piha-alueet kunnostetaan ja Aurajärven rantamille kunnan rantasaunan lähelle rakennetaan laavu. Eräperkolla on mittavaa seuran ulkopuolista käyttöä, mm. vuonna 2011 siellä järjestettiin 47 yksityistilaisuutta ja kymmeniä kaikille avoimia tilaisuuksia. Tulevana kesänä Eräperko toimii mm. SM-suunnistuskilpailujen (n. 1000 henkeä) kisakeskuksena.

YHTEYSHENKILÖ: Teemu Korpela, P. 050 525 1413

## **Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Hyvelä-hyvinvointi ja elämänlaatu-hanke**

Hyvelä-hankkeessa laajennetaan ja vahvistetaan Sastamalan, Huittisten, Hämeenkyrön ja Punkalaitumen hoiva-alan yritysten verkostoa. Tukiverkoston avulla kuntiin on kahdessa vuodessa syntynyt 64 uutta palveluyritystä ja sata uutta työpaikkaa. Jatkohankkeen tavoitteena on mm. palvelusetelin tunnettuuden lisääminen ja siihen liittyvän toimintamallin kehittäminen yhdessä kuntien sosiaali- ja terveyssektorin kanssa. Hankkeen kohderyhmänä ovat hoiva-alan yrittäjyyttä suunnittelevat henkilöt, alan toimivat yritykset, kolmannen sektorin toimijat ja julkinen sektori.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Nieminen, P. 040 589 0606

## **Maa- ja elintarviketalouden tutkimuskeskus MTT, Palveluyksikkö: Viljaerien laadunhallinta ja jäljitettävyys VILJANITTI**

Kehittämishankkeessa parannetaan Sastamalan ja Kiikoisten viljaerien laadunhallintaa ja jäljitettävyyttä tuottajahinnan lisäämiseksi. Hankkeen yhteistyökumppaneina ovat Vammalan ja Kiikoisten tuottajayhdistykset. Hankkeen tavoitteena on lisätä maatalousyrittäjien reaaliaikaista viljan laadun hallintaa sekä mahdollisuuksia ohjata erilaatuiset viljaerät käyttötarkoituksen mukaan eri varastoihin ja käyttökohteisiin. Viljan vastaanotto-, kuivaus-, esipuhdistus- ja varastointiprosessissa testataan lähi-infrapunaspektroskopiaan (NIR/NIT) perustuvaa viljan laadun mittaustekniikkaa (kosteus, valkuainen, tärkkelys ja hehtolitrapaino). Lisäksi otetaan huomioon hometoksiinit, torjunta-ainejäämät ja raskasmetallit. Viljanohjausjärjestelmän kehitystyön ohessa hankkeessa pyritään monistamaan Kiikoisissa jo mallin mukaisesti toimivan viljelijärenkaan toimintaa Sastamalaan. Kiikoisten osalta hanke tarvitsee vielä Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry:n puoltavan lausunnon.

YHTEYSHENKILÖ: Veli Hietaniemi, P. 040 539 2266

### **Harri Kivimäki tmi: Pesula toiminta**

Laiteinvestointihankkeella laajennetaan hämeenkyröläisen tekstiilipesulan toimintaa uusiin toimitiloihin ja mahdollistetaan yksityisasiakkaiden palvelu (esim. mattojen pesu). Laajennusinvestoinnin tavoitteena on tuplata nykyinen liikevaihto ja nostaa työntekijämäärä kuudesta kymmeneen.

YHTEYSHENKILÖ: Harri Kivimäki, P. 045 134 9669

### **Mikko Ollila: Kalaopasveneen hankinta**

Kalaopas Mikko Ollilan Vaparetket laajentaa toimintaansa investoimalla toiseen kalastusveneeseen. Investointi mahdollistaa ryhmäkoon kasvattamisen nykyisestä neljästä yhdeksään kalastusmatkailijaan. Investoinnin tavoitteena on lisätä kalaopastoiminnan merkitystä Ollilan maatilan liitännäiselinkeinona.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Ollila, P. 0400 797 745

### **Ariwood Ari Knuutila tmi: Kourakuormaajan hankinta**

Ariwood Ari Knuutila tmi investoi Mouhijärvellä kourakuormaajaan, joka mahdollistaa nykyistä painavampien kuormien siirtelyn ja hirsiveistämön toiminnan laajentamisen nykyisten energiamääräysten mukaiseen asuinrakentamiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Ari Knuutila, P. 0400 233 430

### **LVI- ja työpalvelut Lindroos**

Sastamalassa toimivan Lvi- ja työpalvelut Lindroos tmi:n hankkeessa palkataan yhden miehen yrityksen ensimmäinen ulkopuolinen työntekijä. Lvi-alan yritys on erikoistunut kiinteiden polttoaineiden biolämpökeskusten (hakelämmitys) laitteistoasennuksiin ja kokonaisvaltaiseen rakennusurakointiin.

YHTEYSHENKILÖ: Ari-Pekka Lindroos, P. 050 527 7556

### **Setlementti Kyröskoskela ry: Yhteistyön keskus Kyröskoskelle**

Setlementti Kyröskoskela ry:n kehittämishankkeessa perustetaan yhteisötyön keskus Hämeenkyrön Kyröskoskelle Valtakadun varteen. Hanke tukee ja lisää ikäihmisten, maahanmuuttajien, eläkeläisten ja muiden asukkaiden viihtymistä ja sosiaalisia kontakteja mahdollistamalla erilaisten ihmisten harrastamisen ja yhdessä tekemisen. Yhteisötyön keskukselta tehdään avoin kohtaamispaikka, jossa on vapaaehtoisvoimin ylläpidettävä kahvila ja 2-3 tietokonetta internet-yhteydellä. Lisäksi on mahdollista saada terveydenseurantapalvelua, asiointiapua ja kopiopalvelua. Keskus on avoinna kuutena päivänä viikossa ja kävijät voivat itse vaikuttaa sen ohjelmaan. Hanke tuo maaseudun kylätalo-toimintamallin taajamaan.

YHTEYSHENKILÖ: Erkki Koivulahti, P. 0400 737 905

### **Honkolan Ratsastusseura ry: Honkolan ratsastuksenttähanke**

Ratsastusseuran investointihankkeessa rakennetaan pysyvästi ratsatuskäytössä oleva, ratsukkojen liikkumisen kestävä kenttä Honkolan urheilukenttäalueelle kunnalta vuokratulle maapohjalle. Hanke lisää kaikille avoimen ratsastusharrastuksen mahdollisuuksia ja madaltaa kynnystä hevosharrastuksen aloittamiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Leea Kuusela, P. 0400 805 280

### **Kokemäen kaupunki: Kokemäenjoen virkistyskäyttö**

Kokemäen kaupungin hakemassa alueiden välisessä kehittämishankkeessa tavoitteena on Kokemäenjoen virkistyskäytön lisääminen ja Kokemäenjoki-brändin luominen. Kokemäenjokea tuodaan esiin usealla paikkakunnalla kesällä 2013 toteutettavilla Kokemäenjoki-päivillä. Joki koetaan tärkeäksi matkailuvaltiksi, jota halutaan hyödyntää ja tuotteistaa nykyistä enemmän. Samalla jokea ja sen virkistyskäyttömahdollisuuksia tehdään tunnetuksi alueen asukkaille. Hankkeeseen ovat tervetulleita mukaan myös yläjuoksun toimijat Sastamalasta ja Hämeenkyröstä. Joutsenten reitti ry rahoittaa hankkeen yhdessä Karhuseutu ry:n kanssa.

YHTEYSHENKILÖ: Markus Ojakoski, P. 040 488 6111

### **Windec Oy: Isomman veneen ja venetrailerin hankinta venetaksitoiminnan kehittämiseksi**

Sastamalassa toimiva Windec Oy investoi nykyistä isompaan veneeseen ja venetraileriin venetaksitoiminnan kehittämiseksi. Yritys tarjoaa Sastamalan alueella venetaksi-, veneretki- ja vesiturheilupalveluita. Kesän 2012 monissa toimeksiannoissa käytössä olleen veneen kapasiteetti loppui kesken. Uudella veneellä pystytään kuljettajan lisäksi kuljettamaan seitsemän henkilöä.

YHTEYSHENKILÖ: Miika Parvio, P. 044 355 0181

### **Laura Jonkka Tmi: Pytingin peruskorjaus tuotanto ja toimitiloiksi**

Punkalaitumelainen Punkalaitumelainen Laura Jonkka Tmi peruskorjaa tuotanto- ja toimitilat maatilan vanhaan pytingirakennukseen brodeerauspalvelua varten. Maatilan emäntä on muutamassa vuodessa kehittänyt brodeerauksesta merkittävän sivuelinkeinon. Uudet toimitilat tehostavat toimintaa ja mahdollistavat yrityksen ympärivuotisen aukiolon.

YHTEYSHENKILÖ: Laura Jonkka, P. 040 776 5357

### **Henna-Maarit Riippi Tmi: Kauneussalonki Isabella**

Hämeenkyröläinen Henna-Maarit Riippi Tmi perustaa Kauneussalonki Isabellan Hämeenkyrön Heiskan alueelle omakotitalon yhteyteen. Nuori yrittäjä on erikoistunut tuotesarjaan, jonka hoidot tehdään mahdollisimman paljon käsityönä.

YHTEYSHENKILÖ: Henna-Maarit Riippi, P. 045 802 5225

### **Sastamalan Kumi Oy: Tuotekehitys- ja investointihanke**

Sastamalan Kumi Oy:n tuotekehitys- ja investointihankkeella korvataan Kaukoidän kumituotteiden tuontia ja aloitetaan uusien tuotteiden valmistus omassa yrityksessä. Hanke muodostuu kumipuristinkoneiden hankinnasta, tuote- ja muottisuunnittelusta sekä koemuottien valmistuksesta. Hankkeen avulla syntyy kolme uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Aulis Kulmala, P. 045 132 2026

### **Keikyän Kivi Oy: Yrityksen rakennusinvestointihanke**

Keikyän Kivi Oy:n rakennusinvestoinnissa laajennetaan hautakivien tuotantoon erikoistuneen yrityksen tuotanto- ja toimistotilaa Sastamalassa. Lisätyötila mahdollistaa tuotannon volyymin ja liikevaihdon kasvattamisen sekä 1-2 uutta työntekijää.

YHTEYSHENKILÖ: Keijo Vierimaa, P. 040 5253 849

### **Lounaskahvila Kiikan Suvituuli: Asiakas- sekä keittiötilojen laajennus**

Lounaskahvila Kiikan Suvituuli lisää toimitilojaan 95 neliometrillä. Laajennuksella pyritään vastaamaan nopeasti kasvaneeseen kysyntään, ja se sisältää uusia asiakaspaikkoja, wc:t sekä keittiön laajennuksen. Laajennus mahdollistaa 2,5 uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Suvi Marjamäki, P. 040 5855 235

### **Elma Haavisto: Yritystoiminnan käynnistäminen**

Elma Haaviston investointi- ja kehittämishankkeessa perustetaan Huittisiin uusi lakiasiaintoimisto. Yritystuki muodostuu perustamisinvestoinneista ja markkinoinnin suunnittelusta. Toimiston palvelut kuuluvat siviilioikeuden (ei rikosoikeuden) piiriin.

YHTEYSHENKILÖ: Elma Haavisto, P. 0440 225 216

### **Don Pipas Ky Miinan savusauna: Ensimmäisen työntekijän palkkaus**

Hämeenkyrön Sasissa toimiva Miinan savusauna lisää hoitokapasiteettiaan palkkaamalla yritykseen ensimmäisen vieraan työntekijän. Yrityksen palveluvalikoima koostuu hoitosaunoista, ruokapalveluista, liuku- ja verikuppauksista sekä selluliittihoidoista.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Hakala, P. 040 531 6349

### **Perinnematot ky: Mattolinko**

Huittislaisen Perinnematot ky:n investointihankkeessa hankitaan uusi mattolinko, jonka avulla myös tasopestävät matot voidaan pestä itse. Hanke tehostaa ja laajentaa yrityksen toimintaa.

YHTEYSHENKILÖ: Taina Rosvall, P. 050 431 7483

### **Houhajärvi ry: Houhajärven kunnostushanke 2013-2014**

Sastamalassa toimivan Houhajärvi ry:n yleishyödyllisessä investointihankkeessa parannetaan merkittävän virkistysvesistön Houhajärven vedenlaatua rakentamalla laskujoen suulle pohjapato sekä avaamalla Ahteen saaren kannas. Toimenpiteille on myönnetty ympäristölupa. Rahoituspuolto tehtiin sillä ehdolla, että hankkeen toimenpiteiden tulee lieventää myös maanviljelijöitä haittaavia tulvahuippuja.

YHTEYSHENKILÖ: Antti Soini, P. 045 895 4335

### **Loima-Jokisivu-seura: Loima-Jokisivu -seura: Kylämme Loimijoen varrella**

Huittislaisen Loima-Jokisivu-seuran yleishyödyllisessä kehittämishankkeessa kootaan materiaali ja kirjoitetaan kylän historiikki. Loiman ja Jokisivun lisäksi kirja kattaa Maurialan, Korvenkylän ja Loimijoen itärannalta Jokisivun ja Palojoen alueet. Loima on yksi Huittisten ja koko Satakunnan vanhimmista kylistä, mitä todistavat muinaislöydöt. Kylä on muodostunut viiden talon ympärille. Kylällä toimii maamme vanhin suomenkielinen kansanopisto Länsi-Suomen Kansanopisto. Maamme viides presidentti Risto Ryti on syntynyt Loimassa.

YHTEYSHENKILÖ: Aarno Korpela, P. 040 965 8700

### **Sastamalan kaupunki: Kyläasiamieshanke**

Sastamalan kaupungin Kyläasiamieshanke jatkaa suuren liitoskunnan 37 kylän asioiden ajamista ja kylien verkottamista esiselvityshankkeen tulosten pohjalta. Hankkeessa mm. päivitetään kylien kehittämissuunnitelmia, avustetaan netti- ja Facebook-sivujen rakentamisessa ja ylläpidossa, suunnitellaan Sastamalan kylien yhteinen logo, järjestetään maaseutuseminaareja ja kyläkuvakilpailu, kootaan maaseudun yritystarinoita ja tehostetaan kylätalojen käyttöä.

YHTEYSHENKILÖ: Katariina Pylsy, P. 0500 727 741

### **Taijana Oy: Palvelujen omavalvonta**

Hämeenkyröläisen asiantuntijapalveluyrityksen Taijana Oy:n tuotekehityshankkeessa rakennetaan sosiaali- ja terveystalveta tarjoaville yrityksille omavalvonnan tueksi internet-portaali. Portaalin on tarkoitus avautua elokuussa 2013.

YHTEYSHENKILÖ: Taija Härkki, P. 0400 432 585

### **Hämeenkyrön Yrityspalvelut Oy: Viheralan verkostoitumishanke (esiselvitys)**

Hämeenkyrön Yrityspalvelut Oy:n Viheralan verkostoitumishankkeessa kootaan Hämeenkyrön ja Sastamalan viheralan yritysten yhteistyöverkosto. Verkostoon tavoitellaan mukaan vihersuunnittelijoita, viherrakentajia, hoitotöiden tekijöitä sekä puu- ja kivirakentamisen osaajia. Alalla toimivien yritysten varaan rakennetaan perusta, jonka ympärille pyritään synnyttämään uusia yrityksiä. Mukaan lähtevät yritykset saavat hankkeesta markkinointi-, koulutus- ja mentorointihyötyä.

YHTEYSHENKILÖ: Tiina Laakkonen, P. 050 310 0331

### **Sastamalan Seurakunta: Sastamalan maaseutuyrittäjien työhyvinvoinnin kehittämishanke 2**

Sastamalan seurakunta jatkaa maaseutuyrittäjien työhyvinvointihankettaan maaliskuun loppuun 2014 yhteistyössä alueen tuottajayhdistysten kanssa. Hankkeen käynnistysvaiheessa on todettu, että tilatasolle menevälle, laaja-alaiselle avulle on tarvetta. Useimmat yhteydenotot koskevat tulehtuneita ihmissuhteita, mutta myös talouden ja tuotannon huolet painavat yrittäjiä. Myös sairaudesta toipumiseen ja äkillisten kuolemantapausten jälkitilanteisiin on tarvittu apua. Hankkeen palvelut on tarkoitettu kaikille maaseutuyrittäjille riippumatta siitä, onko tuottajayhdistyksen jäsen vai ei.

YHTEYSHENKILÖ: Maija Pispä, P. 050 3149 001

### **Hämeenkyrön 4H-yhdistys: Meidän kylä**

Meidän kylä -hankkeessa aktivoidaan yläasteikäisiä nuoria mukaan omien kyliensä kehittämiseen. Hanke käynnistyy yläasteilla tehtävällä kyselyllä, jonka tulosten perusteella valitaan neljä osallistujakylää. Näille kylille perustetaan nuorten projektiryhmät, jotka toteuttavat kotikulmillaan nuorten tarpeista lähtevän konkreettisen teon.

YHTEYSHENKILÖ: Anne Rantala, P. 044 5694 424

### **Vanttilan Muovi Oy: Muottien ja jäähdtytyskoneen hankinta**

Punkalaitumella toimivan Vanttilan Muovi Oy:n yritysinvestoinnissa hankitaan muovialan yritykselle muottisarja ja jäähdtytyskone uuden pakasterasia-tuoteperheen rakentamiseksi. Investoinnilla pyritään kasvattamaan yrityksen liikevaihtoa 30 prosenttia ja luomaan kahdesta neljään uutta työpaikkaa.

YHTEYSHENKILÖ: Vesa Mikkonen, P. 050 383 3833

### **Laura Lindroos: Siittolan kalusteiden hankinta**

Laura Lindroosin hankkeessa perustetaan hevossiittola Sastamalan Häijääseen. Perustettava yritys työllistää kaksi henkeä ja sen päätoimialana on hevosten keinosiemennys.

YHTEYSHENKILÖ: Laura Lindroos, 040 708 9329

### **Tmi Jan Holm: Kalastuslautan hankinta**

Hämeenkyröläisen kalaoppaan Tmi Jan Holmin investointihankkeessa hankitaan kalastuslautta, joka mahdollistaa mm. liikuntarajoitteisten asiakkaiden kuljetuksen järvelle. Toimenpiteellä tähdätään kokopäiväiseen yrittäjyyteen.

YHTEYSHENKILÖ: Jan Holm, P. 040 583 7487

### **Vammalan Lentopallo ry: Lentopallon junioritoiminnan kehittäminen Sastamalassa**

Vammalan Lentopallo ry:n hankkeessa ryhdytään kehittämään lentopallon junioritoimintaa Sastamalassa. Osaavien valmentajien puute on rajannut toiminnassa mukana olevien lasten ja nuorten määrää. Hankkeen tavoitteena on seuran oman valmennusjärjestelmän ja valmentajien koulutusjärjestelmän kehittäminen. Toisessa vaiheessa luodaan yhteistyöverkosto Sastamalan muiden kuntakeskusten seurojen kanssa. Parhailaan toiminnassa mukana olevien 220 juniorin lisäksi hankkeen avulla harrastajamääriä pyritään kasvattamaan 50 nuorella Vammalassa ja 50-100 nuorella Sastamalan muissa kuntakeskuksissa (Kiikoisissa, Mouhijärvellä, Suodenniemellä ja Äetsässä).

YHTEYSHENKILÖ: Hannu Hautamäki, P. 0400 538 400

### **Hämeenkyrön kunta: Esiselvitys Strata-taidekaavasta**

Esiselvityshankkeessa laaditaan taidekaava Pinsiön alueen ja Maisematien harjujen käytöstä poistettujen sorakuoppien maisemoinnista kulttuurin keinoin. Jo 1990-luvun lopulla Pinsiön monttuihin rakennettiin kaksi kansainvälisesti merkittävää maataideteosta: Yltä ja Alta sekä Puuvuori. Yhteistyössä alueen maanomistajien, asukkaiden ja yhteisöjen kanssa laadittavan Strata-taidekaavan tavoitteena on tehdä Pinsiön ja Maisematien alueesta ainutlaatuinen maa- ja ympäristötaidekohde koko maailmassa.

YHTEYSHENKILÖ: Pekka Ruuska, P. 040 763 4369

### **Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy: Punkalaitumen kaupallisen keskustan kehittämisen esiselvitys**

Sastamalan Seudun Yrityspalvelu Oy:n Punkalaitumen keskustan kehittämishankkeessa lisätään Punkalaitumen keskustajaman vetovoimaa ja palveluita. Hankkeessa selvitetään keskusta-alueen liikekiinteistöjen käyttöasteet ja monipuolistetaan palveluita esimerkiksi tilojen yhteiskäyttöratkaisuin. Yksi selvityskohde on etätyöpisteen perustaminen keskustajamaan. Yrittäjien lisäksi selvitystyöhön sitoutetaan alueen asukkaita ja yhteisöjä. Yhtenä lopputuotoksena syntyy esitys kuntakeskustan kehittämissuunnitelmaksi.

YHTEYSHENKILÖ: Mikko Nieminen, P. 040 589 0606

### **Heiska ry: Heiska kulttuurikeskukseksi**

Hämeenkyrössä toimivan Heiska ry:n esiselvityshankkeessa luodaan suuntaviivoja Heiskan talonpoikaismiljöön tulevaisuudelle kansankulttuurikeskuksena. Hankkeen tavoitteena on kuulla ja sitouttaa kuntalaiset ja muut keskeiset sidosryhmät Heiskan tulevaisuuden tekemiseen mm. kysely- ja haastattelututkimuksen sekä julkisen keskustelun keinoin. Heiska ry:n ja Pirkan kylät ry:n toimintojen tultua eriytetyksi suunnitellulla tavalla Heiskalle tarvitaan pitkän tähtäimen suunnitelma, jolla turvataan Heiskan säilyminen perinteisen hämeenkyröläisen talonpoikaiskulttuurin ilmentymänä ja kansanperinteen vaalijana.

YHTEYSHENKILÖ: Aune Hamadi, P. 040 4849 361

### **Kostulan vesiyhtymä: Vesihuollon parantaminen**

Hämeenkyröläisen Kostulan vesiyhtymän investointihankkeessa vaihdetaan Kostulan kylän vesijohtoverkon pumppaamokaivot uusiin veden laadun turvaamiseksi. Kostulan vesiyhtymä perustettiin jo vuonna 1962 kylän vesihuollon järjestämiseksi, ja sen osakkaana on 31 taloutta.

YHTEYSHENKILÖ: Hannu Paasto, P. 050 582 2002



### **Jussi Leikkanen (maatila): Maastoruokailutukikohta Tuulensuoja**

Sastamalan Kotalassa sijaitsevan Jussi Leikkasen maatilan investointihankkeessa rakennetaan maastoruokailutukikohta Kotalansaaren länsipuolelle Kuloveden rantaan. Tuulensuojaksi ristittävä laavu tarjoaa tilauksesta ravitsemispalveluita mm. alueen kalaopasyrityksille.

YHTEYSHENKILÖ: Silja Hakanen, P. 040 866 1472

### **Psl Puustax Heimo Järvinen Ky: Avainhenkilön palkkaaminen**

Huittislaisen Psl Puustax Heimo Järvinen Ky:n kehittämishankkeessa tehostetaan tuote- ja tuotannon suunnittelua ulkopuolisen avainhenkilön (puutekniikan insinöörin) palkkauksella. Satahansan tiloissa toimivan puusepänteollisuuden toiminta nojaa omiin tuotteisiin, joita ovat erilaiset kuntoiluvälineet ja hoitokalusteet. Hankkeella tavoitellaan kasvua, joka mahdollistaisi kahden uuden työntekijän palkkauksen nykyisten kahden lisäksi.

YHTEYSHENKILÖ: Heimo Järvinen, P. 0500 617 048

### **Pertti Musakka ky: Hakekontin hankinta**

Sastamalassa toimivan kuljetusyritys Pertti Musakka ky:n hankkeessa investoidaan hakekonttiin. Yrityksen päätoimialaksi on muotoutumassa hakeurakointi, jota investoinnilla tehostetaan.

YHTEYSHENKILÖ: Kimmo Musakka, P. 045 1311 909

### **Carpe Grain: Biokuivaus**

Uuden Sastamalaan perustetun Carpe Grain ry:n kehittämishankkeessa selvitetään ja vertaillaan biopoltoaineisiin perustuvia viljankuivaustekniikoita. Hyödynsääjina ovat viljelijät, neuvonta ja viranomaiset. Hankkeen tavoitteena on biokontin mittaustiedon avulla löytää työkalut energiatehokkaaseen biopoltoaineen käyttöön.

YHTEYSHENKILÖ: Markku Välimäki, P. 040 577 8942

### **Satafood Kehittämisyhdistys ry: Lujitekuitukasvit**

Satafood Kehittämisyhdistys ry:n Lujitekuitukasvit-hankkeessa etsitään sopivia viljelykasveja luonnonkuitukomposiittien raaka-aineeksi. Hankkeessa mitataan tiloilta haettujen olkimateriaalien kuitupitoisuuksia ja lujuuksia. Erityinen kiinnostus kohdistuu öljypellavaan, jonka viljelyalaa pyritään neuvonnalla lisäämään. Öljypellavan viljelytavoite teollisuudessa on 5000 ha, josta tänä kesänä toteutui vain 1000 ha. Onnistuessaan kasvi on yksi kannattavimmista peltoviljelykasveista.

YHTEYSHENKILÖ: Jari Lehmusvaara, P. 050 556 6519

### **Kaisa Kiviniitty/ Kivitalli: Maneesin rakentaminen**

Sastamalan Heinoossa sijaitsevan Kaisa Kiviniityn Kivitallien investointihankkeessa rakennetaan lämmitettävä maneesirakennus hevoskasvatuksen ja hevostalouden palvelutoiminnan käyttöön. Vastaavia maneesia on eteläisessä Suomessa ennestään vain Kangasalla, Ypäjällä, Hämeenlinnassa ja Helsingin alueella. Investointi mahdollistaa kahden uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Kaisa Kiviniitty, P. 040 703 2414

### **Kanteenmaan kyläyhdistys ry: Laajakaistahanke**

Kanteenmaan kyläyhdistys ry:n investointihankkeessa rakennetaan Punkalaitumen eteläpuolisiin kyliin Kanteenmaahan ja Palojoelle nopeat tiedonsiirtoyhteydet mahdollistava valokuituverkko. Hanke parantaa kylien elämänlaatua ja vetovoimaa uusien asukkaiden ja yritysten suhteen.

YHTEYSHENKILÖ: Hannu Kiuru, P. 050 313 1320

### **Vammalan Teatteri ry: Kesäteatteri ja aktiivinen Liekopuisto, esiselvityshanke**

Vammalan Teatteri ry:n esiselvityshankkeessa selvitetään kesäteatterin rakentamisedellytykset Liekopuiston alueelle Vammalan rautatieaseman seudulle. Samalla selvitetään Liekopuiston kunnostuskustannukset sekä kootaan yksityisen ja julkisen sektorin toimijoista yhteistyöverkostoa alueen kehittämiseksi. Liekoveden pohjoisrannalla ei ole ennestään juuri lainkaan vesielementtiä hyödyntävää virkistys- tai kulttuuripalvelua.

YHTEYSHENKILÖ: Marju Inkinen p.050 4004595

### **Kylähyvinvoinnin Kehittämisyhdistys Vesajärven Ollit ry: Pyhän Olavin Vaellusreitti**

Kylähyvinvoinnin Kehittämisyhdistys Vesajärven Ollit ry selvittää hankkeessaan kansainvälisen Pyhän Olavin Vaellusreitin Pirkanmaan osiota. Pohjoismaiden ja Venäjän yhteishankkeen tavoitteena on selvittää mahdollisuudet luoda Trondheimista Novgorodiin ulottuva Pyhän Olavin reitti. Hankkeessa laaditaan yksityiskohtainen reittisuunnitelma sekä teeman sopivia, vuosittain toistuvia tapahtumia ketjuttava toimintasuunnitelma.

YHTEYSHENKILÖ: Olli Osara, P. 044 577 6657

### **Hatex tmi: Kansainvälisen palveluviennin kehittäminen**

Hämeenkyrössä toimivan Hatex tmi:n kehittämishankkeessa viedään siivouspalvelukonseptia Ruotsin markkinoille. Yritys on erikoistunut tekstiilipintojen pesuun, puhdistukseen ja suojaukseen. Viimeisen vuoden aikana yritys on saanut Ruotsista asiakkaakseen mm. hotelli- ja elokuvateatteriketjun. Markkina-analyysin ja asiakaskartoituksen syventämisellä pyritään vahvistamaan Ruotsin palvelutoimintaa, tuplaamaan liikevaihto ja luomaan 11 uutta työpaikkaa Suomesta rekrytoitaville henkilöille.

YHTEYSHENKILÖ: Harri Kivimäki, P. 045 134 9669

### **Peltisepät Kari Oy: Koneinvestoinnit**

Huittislaisen Peltisepät Kari Oy:n hankkeessa investoidaan uuteen kanttikoneeseen ja leikkuriin. Tavoitteena on tuotannon tehostaminen 30-40 prosentilla. Investointi myös laventaa yrityksen tuote- ja palveluvalikoimaa. Liikevaihtoon tavoitellaan 40 prosentin kasvua, mikä mahdollistaisi kolmen uuden työpaikan syntymisen.

YHTEYSHENKILÖ: Petri Kari, P. 040 515 0288

### **Tilakivi Kaaja tmi: Uusi hautakivimallisto, ympäristökivituotteet**

Sastamalan Kärppälässä toimivan Tilakivi Kaaja tmi:n tuotekehityshankkeessa suunnitellaan uusi hautakivi- ja ympäristökivimallisto (portinpylväät, rappuset). Hankkeen tavoitteena on liikevaihdon kasvattaminen 55 prosentilla ja yhden uuden työpaikan luominen.

YHTEYSHENKILÖ: Vesa Kaaja, P. 050 3666 789

### **Varpeen Hunaja tmi: Puuntyöstökone kehien valmistukseen**

Sastamalan Kaukolassa toimivan Varpeen Hunaja tmi:n investointihankkeessa hankitaan mehiläispesien puukehikoiden valmistuksessa tarvittava urajyrssi. Investointi mahdollistaa kehikoiden vuosituotannon kasvattamisen 70 prosentilla. Kehistä 80 prosenttia viedään Ruotsiin. Investoinnin avulla liikevaihtoa pyritään lisäämään 60 prosentilla.

YHTEYSHENKILÖ: Eero Järvelä, P. 040 527 6523

### **Sampox tmi: Autojen korjaukseen tarvittavien työkalujen hankinta**

Sastamalan Keikyässä toimivan Sampox tmi:n kalustoinvestoinnin tavoitteena on perustaa uusi autojen kolarikorjaamo. Investointi tähtää yhden uuden työpaikan luomiseen.

YHTEYSHENKILÖ: Sami Kaunisto, P. 040 501 3224

## **Tmi Jaakko Siuko: Ensimmäisen työntekijän palkkaaminen**

Sastamalan Kiikassa toimivan nuohousalan yrittäjän Jaakko Siukon palkkatukihankkeen tavoitteena on työllistää yritykseen ensimmäinen vieras työntekijä. Hänen tehtäviinsä kuuluvat nuohous ja ilmanvaihtokanavien puhdistus.

YHTEYSHENKILÖ: Jaakko Siuko, P. 050 330 1404